

**РЕПУБЛИЧКИ ФОНД  
ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ**

08/2 Број: 404-1-52/20-38

22.02.2021. године

Јована Мариновића бр.2

Београд

На основу члана 108. и 109. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), члана 23. и 28. Статута Републичког фонда за здравствено осигурање ("Службени гласник РС" бр. 81/11, 57/12, 89/12, 1/13, 32/13 и 23/15) и Извештаја о стручној оцени понуда бр. 404-1-52/20-37 од 09.02.2021. године, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси

**ОДЛУКУ  
У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ**

**ИМПЛАНТАТИ ЗА КУКОВЕ И КОЛЕНА**

**ЈН 404-1-110/20-40**

## Садржај

Диспозитив одлуке.....	3
О б р а з л о ж е њ е .....	9
I. Подаци о наручиоцу .....	9
II. Подаци о јавној набавци .....	9
III. Основни подаци о понуђачима .....	11
IV. Стручна оцена понуда .....	14
4.1 „ Zorex Pharma d.o.o.“ .....	14
4.2 „ Ecotrade BG d.o.o.“ .....	15
4.3 „ Narcissusd.o.o.“ .....	18
4.4 „ Prizma Trade d.o.o.“ .....	22
4.5 „ Mark Medical d.o.o.“ .....	23
4.6 „ Magna Pharmacia d.o.o.“ .....	25
4.7 „ MCT SEE d.o.o.“ .....	33
4.8 „ Makler d.o.o.“ .....	40
4.9 „ Orthoaid d.o.o.“ .....	47
V. Одбијене понуде.....	54
VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање .....	55
VII. Разлози за обуставу поступка .....	55
VIII. Трошкови припремања понуде .....	55
IX. Предлог комисије .....	56
X. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ.....	63

## Диспозитив одлуке

I Додељује се оквирни споразум за јавну набавку Имплантати за кукове и колена, бр. ЈН 404-1-110/20-40, следећим понуђачима за доле наведене партије:

Бр партије	Назив партије	НАЗИВ ПОНУЂАЧА	ПОНУЂЕНА ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	ПОНУЂЕНА УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а
1	Бесцементна ендопротеза кука, тип 1	Magna pharmacia d.o.o.	70.000,00	277.200.000,00
			35.500,00	140.580.000,00
			21.500,00	85.140.000,00
			16.000,00	63.360.000,00
			1.000,00	7.920.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				574.200.000,00
2	Бесцементна ендопротеза кука, тип 2	Magna pharmacia d.o.o.	70.000,00	22.400.000,00
			35.500,00	11.360.000,00
			21.500,00	6.880.000,00
			16.000,00	5.120.000,00
			1.000,00	640.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				46.400.000,00
3	Бесцементна ендопротеза кука, тип 3	Magna pharmacia d.o.o.	70.000,00	14.000.000,00
			35.500,00	7.100.000,00
			21.500,00	4.300.000,00
			51.500,00	10.300.000,00
			1.000,00	400.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				36.100.000,00
4	Бесцементна ендопротеза кука, тип 4	Makler d.o.o.	73.500,00	120.687.000,00
			35.000,00	57.470.000,00
			17.500,00	28.735.000,00
			17.000,00	27.914.000,00
			1.000,00	3.284.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				238.090.000,00
5	Бесцементна ендопротеза кука, тип 5	Ecotrade BG d.o.o.	75.950,00	22.025.500,00
			39.550,00	11.469.500,00
			7.500,00	2.175.000,00

			13.300,00	3.857.000,00
			1.850,00	1.073.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				40.600.000,00
6	Бесцементна ендопротеза кука, тип 6	Orthoaid d.o.o.	69.000,00	32.568.000,00
			42.500,00	20.060.000,00
			16.000,00	7.552.000,00
			11.000,00	5.192.000,00
			3.250,00	3.068.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				68.440.000,00
7	Бесцементна ендопротеза кука са хидроксиапатитом и двоструком мобилношћу ацетабулума, тип 7	Magna pharmacia d.o.o.	70.000,00	12.320.000,00
			52.100,00	6.460.400,00
			33.500,00	1.742.000,00
			21.500,00	3.784.000,00
			16.000,00	2.816.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				27.122.400,00
8	Бесцементна ендопротеза кука, тип 8	MCT SEE d.o.o.	44.000,00	3.520.000,00
			41.000,00	3.280.000,00
			14.000,00	1.120.000,00
			76.500,00	6.120.000,00
			2.500,00	400.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				14.440.000,00
9	Бесцементна ендопротеза кука, тип 9	Magna pharmacia d.o.o.	70.000,00	21.420.000,00
			35.500,00	10.863.000,00
			69.700,00	21.328.200,00
			51.500,00	15.759.000,00
			1.000,00	612.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				69.982.200,00
10	Бесцементна ендопротеза кука, тип 10	Makler d.o.o.	73.500,00	8.085.000,00
			35.000,00	3.850.000,00
			75.300,00	8.283.000,00
			64.200,00	7.062.000,00
			1.000,00	220.000,00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				27.500.000,00
11	Хибридна ендопротеза кука, тип 1	Magna pharmacia d.o.o.	24.000,00	91.200.000,00
			35.500,00	134.900.000,00
			21.500,00	81.700.000,00
			16.000,00	60.800.000,00
			1.000,00	7.600.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				376.200.000,00
12	Хибридна ендопротеза кука, тип 2	Makler d.o.o.	27.500,00	27.170.000,00
			35.000,00	34.580.000,00
			17.500,00	17.290.000,00
			17.000,00	16.796.000,00
			1.000,00	1.976.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				97.812.000,00
13	Хибридна ендопротеза кука, тип 3	Orthoaid d.o.o.	23.000,00	8.464.000,00
			42.500,00	15.640.000,00
			16.000,00	5.888.000,00
			11.000,00	4.048.000,00
			3.250,00	2.392.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				36.432.000,00
14	Хибридна ендопротеза кука, тип 4	MCT SEE d.o.o.	24.000,00	4.704.000,00
			41.000,00	8.036.000,00
			14.000,00	2.744.000,00
			15.000,00	2.940.000,00
			2.500,00	980.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				19.404.000,00
15	Хибридна ендопротеза кука, тип 5	Ecotrade d.o.o. BG	31.050,00	3.726.000,00
			39.550,00	4.746.000,00
			7.500,00	900.000,00
			13.200,00	1.584.000,00
			1.850,00	444.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				11.400.000,00
16	Цементна ендопротеза кука, тип	Magna pharmacia	24.000,00	31.008.000,00

	1	d.o.o.	27.800,00	35.917.600,00
			16.000,00	20.672.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				87.597.600,00
17	Цементна ендопротеза кука, тип 2	Orthoaid d.o.o.	23.000,00	8.740.000,00
			33.800,00	12.844.000,00
			11.000,00	4.180.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				25.764.000,00
18	Цементна ендопротеза кука, тип 3	Orthoaid d.o.o.	23.000,00	18.722.000,00
			33.800,00	27.513.200,00
			11.000,00	8.954.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				55.189.200,00
19	Цементна ендопротеза кука, тип 4	MCT SEE d.o.o.	24.000,00	4.560.000,00
			27.300,00	5.187.000,00
			15.000,00	2.850.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				12.597.000,00
20	Цементна ендопротеза кука, тип 5	Ecotrade BG d.o.o.	31.050,00	10.991.700,00
			20.750,00	7.345.500,00
			13.200,00	4.672.800,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				23.010.000,00
22	Парцијална ендопротеза кука по типу Austin Moore, тип 1	Narcissus d.o.o.	16.000,00	44.672.000,00
23	Парцијална ендопротеза кука по типу Austin Moore, тип 2	Zorex Pharma d.o.o.	15.950,00	5.072.100,00
24	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 1	Narcissus d.o.o.	30.000,00	21.720.000,00
			19.000,00	13.756.000,00
			10.000,00	7.240.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				42.716.000,00
25	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 2	Makler d.o.o.	35.000,00	34.720.000,00
			14.700,00	14.582.400,00
			17.000,00	16.864.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				66.166.400,00
26	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 3	Orthoaid d.o.o.	23.000,00	16.560.000,00
			32.700,00	23.544.000,00

			11.000,00	7.920.000,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	
27	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 4	Ecotrade BG d.o.o.	31.050,00	5.278.500,00
			22.150,00	3.765.500,00
			13.300,00	2.261.000,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	
28	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 5	MCT SEE d.o.o.	24.000,00	14.928.000,00
			27.700,00	17.229.400,00
			15.000,00	9.330.000,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	
29	Тотална цементна примарна и ревизиона ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом (PS), повећаном стабилношћу - constrained (ССК) и ротациона шарка (РНК), тип 1	Magna pharmacia d.o.o.	59.000,00	219.834.000,00
			62.000,00	240.436.000,00
			16.000,00	59.616.000,00
			1.000,00	176.000,00
			126.100,00	21.184.800,00
			34.000,00	5.712.000,00
			12.900,00	5.882.400,00
			30.000,00	5.340.000,00
			34.000,00	7.004.000,00
			85.300,00	3.923.800,00
			210.840,00	10.963.680,00
			80.000,00	4.160.000,00
			39.160,00	2.036.320,00
			52.600,00	1.788.400,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	
30	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 2	Orthoaid d.o.o.	64.000,00	3.840.000,00
			42.000,00	2.520.000,00
			32.000,00	1.920.000,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	
31	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 3	Ecotrade BG d.o.o.	71.500,00	20.878.000,00
			38.600,00	11.271.200,00
			22.900,00	6.686.800,00

			1.000,00	32.000,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	
32	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, без задње стабилизације и са задњом стабилизацијом, тип 4	MCT SEE d.o.o.	81.640,00	8.164.000,00
			40.000,00	4.000.000,00
			16.000,00	1.600.000,00
			2.200,00	30.800,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	
33	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, без задње стабилизације, тип 5	Makler d.o.o.	74.470,00	61.363.280,00
			43.600,00	35.926.400,00
			19.800,00	16.315.200,00
			1.000,00	102.000,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	
34	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 6	Makler d.o.o.	75.000,00 din.	14.550.000,00
			49.000,00 din.	9.506.000,00
			13.500,00 din.	2.619.000,00
			100,00 din.	2.000,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	
35	Уникондиларна ендопротеза колена за медијални компартмент, тип 1	Magna pharmacia d.o.o.	60.000,00	11.400.000,00
			40.000,00	7.600.000,00
			30.000,00	5.700.000,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	
36	Уникондиларна ендопротеза колена за медијални компартмент, тип 2	Mark Medical d.o.o.	52.000,00	1.560.000,00
			51.160,00	1.534.800,00
			34.840,00	1.045.200,00
			УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:	
37	Коштани цемент без антибиотика, са једним и са два антибиотика, са пратећом опремом за припрему и мешање у вакуму	Magna pharmacia d.o.o.	4.000,00	11.496.000,00
			5.300,0	53.784.400,00
			10.000,00	9.340.000,00
			3.000,00	1.230.000,00
			10.300,00	6.283.000,00
			5.000,00	25.230.000,00
			6.800,00	52.822.400,00



УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				160.185.800,00
38	Коштани цемент без антибиотика, са једним и са два антибиотика	Orthoaid d.o.o.	2.450,00	588.000,00
			5.140,00	22.050.600,00
			6.400,00	6.144.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				28.782.600,00
39	Коштани цемент без антибиотика, са једним антибиотиком и са пратећом опремом за мешање у вакуму	Makler d.o.o.	4.000,00	680.000,00
			4.700,00	1.598.000,00
			5.500,00	16.401.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				18.679.000,00
40	Коштани цемент без антибиотика и са једним антибиотиком	Zorex Pharma d.o.o.	1.850,00	2.146.000,00
			2.800,00	6.356.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				8.502.000,00
<b>УКУПНО:</b>				<b>3.182.096.780,00</b>

**II Обуставља се отворени поступак јавне набавке Имплантати за кукове и колена, бр. ЈН 404-1-110/20-40, за доле наведену партију:**

Број партије	Назив партије	Разлог за обуставу
21	Цементна ендопротеза кука, тип 6	За партију 21 достављена је једна понуда која је оцењена као неодговарајућа.

## Образложење

### I. Подаци о наручиоцу

1. **Назив Наручиоца:** Републички фонд за здравствено осигурање
2. **Адреса Наручиоца:** Јована Мариновића 2, Београд
3. **Интернет страница Наручиоца:** [www.javnenabavke.rfzo.rs](http://www.javnenabavke.rfzo.rs)
4. **Врста Наручиоца:** Организација за обавезно социјално осигурање

Републички фонд за здравствено осигурање, као Наручилац, је спровео поступак јавне набавке и закључује оквирни споразум, док појединачне уговоре о јавној набавци закључују здравствене установе из Плана мреже здравствених установа.

### II. Подаци о јавној набавци

1. **Врста предмета јавне набавке:** Добра
2. **Датум доношења Одлуке о покретању поступка:** 30.06.2020. године
3. **Предмет јавне набавке, ознака из општег речника набавке и процењена вредност набавке:**

Предмет јавне набавке Имплантати за кукове и колена, број 404-1-110/20-40, обликован је у 40 (четрдесет) партија, и то:

Редни број партије	Назив партије	Процењена вредност по партијама без ПДВ-а
1	Бесцементна ендопротеза кука, тип 1	574.200.000,00
2	Бесцементна ендопротеза кука, тип 2	46.400.000,00
3	Бесцементна ендопротеза кука, тип 3	36.100.000,00
4	Бесцементна ендопротеза кука, тип 4	238.090.000,00
5	Бесцементна ендопротеза кука, тип 5	42.050.000,00
6	Бесцементна ендопротеза кука, тип 6	68.440.000,00
7	Ендопротеза кука са двоструком мобилношћу ацетабулума, тип 7	27.122.400,00
8	Бесцементна ендопротеза кука, тип 8	14.440.000,00
9	Бесцементна ендопротеза кука, тип 9	69.982.200,00
10	Бесцементна ендопротеза кука, тип 10	25.157.000,00
11	Хибридна ендопротеза кука, тип 1	376.200.000,00
12	Хибридна ендопротеза кука, тип 2	97.812.000,00
13	Хибридна ендопротеза кука, тип 3	36.432.000,00
14	Хибридна ендопротеза кука, тип 4	19.404.000,00
15	Хибридна ендопротеза кука, тип 5	11.880.000,00
16	Цементна ендопротеза кука, тип 1	87.597.600,00
17	Цементна ендопротеза кука, тип 2	25.764.000,00
18	Цементна ендопротеза кука, тип 3	55.189.200,00
19	Цементна ендопротеза кука, тип 4	12.882.000,00
20	Цементна ендопротеза кука, тип 5	24.001.200,00
21	Цементна ендопротеза кука, тип 6	10.848.000,00
22	Парцијална ендопротеза кука по типу Austin Moore, тип 1	44.672.000,00
23	Парцијална ендопротеза кука по типу Austin Moore, тип 2	5.088.000,00
24	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 1	48.290.800,00
25	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 2	66.166.400,00
26	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 3	48.024.000,00
27	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 4	11.339.000,00
28	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 5	41.487.400,00
29	Тотална цементна примарна и ревизиона ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом (PS), повећаном стабилношћу - constrained (ССК) и ротациона шарка (РНК), тип 1	588.057.400,00

30	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 2	8.280.000,00
31	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 3	40.296.000,00
32	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, без задње стабилизације и са задњом стабилизацијом, тип 4	13.800.000,00
33	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, без задње стабилизације, тип 5	113.712.000,00
34	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 6	26.772.000,00
35	Уникондиларна ендопротеза колена за медијални компартмент, тип 1	24.700.000,00
36	Уникондиларна ендопротеза колена за медијални компартмент, тип 2	3.900.000,00
37	Коштани цемент без антибиотика, са једним И са два антибиотика, са пратећом опремом за припрему и мешање у вакуму	166.445.000,00
38	Коштани цемент без антибиотика, са једним и са два антибиотика	33.609.000,00
39	Коштани цемент без антибиотика, са једним антибиотиком и са пратећом опремом за мешање у вакуму	19.104.000,00
40	Коштани цемент без антибиотика и са једним антибиотиком	18.179.000,00
<b>УКУПНА ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ БЕЗ ПДВ-а:</b>		<b>3.221.913.600,00</b>

Назив и ознака из општег речника набавке:

**33183100** – ортопедски импланти и **33183200** - ортопедске протезе

4. **Редни број јавне набавке:** 404-1-110/20-40

5. **Врста поступка јавне набавке:** Отворени поступак

### III. Основни подаци о понуђачима

Благовремено, тј. до дана 21.01.2021. године, до 11,00 часова, Наручиоцу су пристигле понуде следећих понуђача:

Р.Б.	Назив понуђача	Адреса	Датум пријема	Сат
1.	Zorex Pharma d.o.o.	Београдски пут бр. 9, Шабац	20.01.2021.	9:25
2.	Ecotrade BG d.o.o.	Страхињића Бана бр. 3, Ниш	20.01.2021.	9:28
3	Narcissus d.o.o.	Бука Караџића бр. 24, Ада	20.01.2021.	10:20
4	Prizma Trade d.o.o.	Светосавска бр. 17, Ниш	20.01.2021.	10:45
5	Marck Medical d.o.o.	Сање Живановића бр. 42, Београд	20.01.2021.	11:20
6	Magna Pharmacia d.o.o.	Милутина Миланковића бр. 7Б, Београд	20.01.2021.	11:05
7	MCT SEE d.o.o.	Макензијева бр. 53/IV, Београд	20.01.2021.	14:00
8	Makler d.o.o.	Београдска бр. 39, Београд	21.01.2021.	10:02
9	Orthoaid d.o.o.	Пастерова бр. 1, Београд	21.01.2021.	10:20

Укупан број поднетих понуда: **9**

Број понуда по партијама:

Редни бр. партије	Назив партије	Број понуда
1	Бесцементна ендопротеза кука, тип 1	1
2	Бесцементна ендопротеза кука, тип 2	1
3	Бесцементна ендопротеза кука, тип 3	1
4	Бесцементна ендопротеза кука, тип 4	1
5	Бесцементна ендопротеза кука, тип 5	1
6	Бесцементна ендопротеза кука, тип 6	1
7	Ендопротеза кука са двоструком мобилношћу ацетабулума, тип 7	1
8	Бесцементна ендопротеза кука, тип 8	1
9	Бесцементна ендопротеза кука, тип 9	2
10	Бесцементна ендопротеза кука, тип 10	1
11	Хибридна ендопротеза кука, тип 1	1
12	Хибридна ендопротеза кука, тип 2	1
13	Хибридна ендопротеза кука, тип 3	1
14	Хибридна ендопротеза кука, тип 4	1
15	Хибридна ендопротеза кука, тип 5	1
16	Цементна ендопротеза кука, тип 1	1
17	Цементна ендопротеза кука, тип 2	1
18	Цементна ендопротеза кука, тип 3	1
19	Цементна ендопротеза кука, тип 4	2
20	Цементна ендопротеза кука, тип 5	1
21	Цементна ендопротеза кука, тип 6	1
22	Парцијална ендопротеза кука по типу Austin Moore, тип 1	1
23	Парцијална ендопротеза кука по типу Austin Moore, тип 2	1
24	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 1	1
25	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 2	1
26	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 3	1
27	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 4	1
28	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 5	1
29	Тотална цементна примарна и ревизиона ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом (PS), повећаном стабилношћу - constrained (ССК) и ротациона шарка (RHK), тип 1	1

30	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 2	1
31	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 3	1
32	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, без задње стабилизације и са задњом стабилизацијом, тип 4	1
33	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, без задње стабилизације, тип 5	1
34	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 6	2
35	Уникондиларна ендопротеза колена за медијални компартмент, тип 1	1
36	Уникондиларна ендопротеза колена за медијални компартмент, тип 2	1
37	Коштани цемент без антибиотика, са једним И са два антибиотика, са пратећом опремом за припрему и мешање у вакуму	1
38	Коштани цемент без антибиотика, са једним и са два антибиотика	1
39	Коштани цемент без антибиотика, са једним антибиотиком и са пратећом опремом за мешање у вакуму	1
40	Коштани цемент без антибиотика и са једним антибиотиком	3

#### IV. Стручна оцена понуда

##### 1. ZOREX PHARMA d.o.o.

Редни број понуде: 1

Број под којим је понуда заведена: 404-1-52/20-23

Назив понуђача: Zorex Pharma d.o.o.

Понуда број: 9 од 12.01.2021. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за партију: 23 и 40

I - ПАРТИЈА	II - ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	III - ЗАШТИЂЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА И КАТАЛОШКИ БРОЈ	IV - ПРОИЗВОЂАЧ	V - ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	VI - КОЛИЧИНА	VII - ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	VIII - УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	IX - СТОПА ПДВ-а	X - ИЗНОС ПДВ-а	XI - УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом	
23	Парцијална ендопротеза кука по типу Austin Moore, тип 2	Austin Moore Hip kat.br. A1065038E-A1065055E	SURGIVAL CO.S.A.U. Španija	комад	318	15.950,00	5.072.100,00	10%	507.210,00	5.579.310,00	
Коштани цемент без антибиотика и са једним антибиотиком											
40	ставка 1	Стерилни коштани цемент без АВ(40 gr), РММА, стандардне вискозности, стандардно упакован	Cement 1 kat.br. F9000001	European Medical Contracting Manufacturing B.V. Holandija	комад	1.160	1.850,00 Din.	2.146.000,00	20%	429.200,00	
	ставка 2	Стерилни коштани цемент са једним АВ (40 gr), РММА, стандардне вискозности, стандардно упакован	Genta Cement 1 kat. Br. F9000011	European Medical Contracting Manufacturing B.V. Holandija	комад	2.270	2.800,00 Din.	6.356.000,00	20%	1.271.200,00	
								8.502.000,00	1.700.400,00 Din.	10.202.400,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а									13.574.100,00 Din.		
ИЗНОС ПДВ-а									2.207.610,00 Din.		
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом									15.781.710,00 Din.		

Рок важења понуде је **90** дана од дана отварања понуда.

Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања понуде.

Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача, БПН 1407/2018 од 22.05.2018. године. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре [www.apr.gov.rs](http://www.apr.gov.rs) утврдила да над понуђачем Zorex Pharma d.o.o. није покренут поступак стечаја или ликвидације.

Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије [www.nbs.rs](http://www.nbs.rs) утврдила да рачун понуђача Zorex Pharma d.o.o. није био у блокади у последња 3 (три) месеца од дана објављивања позива за подношење понуде.

**Комисија је констатовала да је понуда понуђача Zorex Pharma d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партије 23 и 40.**

## 2. ECO TRADE BG d.o.o.

Редни број понуде: 2

Број под којим је понуда заведена: 404-1-52/20-24

Назив понуђача: Ecotrade BG d.o.o.

Понуда број 140 од 18.01.2021. године.

Понуђач је поднео понуду: самостално.

Понуђач је поднео понуду за партије: 5, 15, 20, 27 и 31.

I - ПАРТИЈА	II - ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	III - ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА И КАТАЛОШКИ БРОЈ	IV - ПРОИЗВОЂАЧ	V - ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	VI - КОЛИЧИНА	VII - ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	VIII - УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	IX - СТОПА ПДВ-а	X - ИЗНОС ПДВ-а	XI - УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
5	<b>Бесцементна ендопротеза кука, тип 5</b>									
	ставка 1	Стем протезе	POLARSTEM Stem Tip: Standard with Ti/HA, 75100XYZ	Smith & Nephew	комад	290	75.950,00 Din.	22.025.500,00	10%	2.202.550,00
	ставка 2	Ацетабулум	R3 ACETABULAR SHELL,7133QWEK	Smith & Nephew	комад	290	39.550,00 Din.	11.469.500,00	10%	1.146.950,00
	ставка 3	Инсерт	R3 XLPE ACETABULAR LINER,7133XYZP	Smith & Nephew	комад	290	7.500,00 Din.	2.175.000,00	10%	217.500,00
	ставка 4	Глава	COBALT CHROME 12/14 FEMORAL HEADS,7130XYZQ	Smith & Nephew	комад	290	13.300,00 Din.	3.857.000,00	10%	385.700,00
ставка 5	Завртњи	REFLECTION Acetabular System Reflection Spherical Head Screw ,	Smith & Nephew	комад	580	1.850,00 Din.	1.073.000,00	10%	107.300,00	

			7133MNFR								
							<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 5</b>		40.600.000,00	4.060.000,00	44.660.000,00
<b>Хибридна ендопротеза кука, тип 5</b>											
15	ставка 1	Стем протезе	POLARSTEM Stem (cemented) , 7500XYZQ	Smith & Nephew	комад	120	31.050,00 Din.	3.726.000,00	10%	372.600,00	
	ставка 2	Ацетабулум	R3 ACETABULAR SHELL,7133QWEK	Smith & Nephew	комад	120	39.550,00 Din.	4.746.000,00	10%	474.600,00	
	ставка 3	Инсерт	R3 XLPE ACETABULAR LINER,7133XYZP	Smith & Nephew	комад	120	7.500,00 Din.	900.000,00	10%	90.000,00	
	ставка 4	Глава	STAINLESS STEEL Femoral Head,7129XYZQ	Smith & Nephew	комад	120	13.200,00 Din.	1.584.000,00	10%	158.400,00	
	ставка 5	Завртњи	REFLECTION Acetabular System Reflection Spherical Head Screw , 7133MNFR	Smith & Nephew	комад	240	1.850,00 Din.	444.000,00	10%	44.400,00	
							<b>15УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 15</b>		11.400.000,00	1.140.000,00	12.540.000,00
<b>Цементна ендопротеза кука, тип 5</b>											
20	ставка 1	Стем протезе	POLARSTEM Stem (cemented) , 7500XYZQ	Smith & Nephew	комад	354	31.050,00 Din.	10.991.700,00	10%	1.099.170,00	
	ставка 2	Ацетабулум	REFLECTION ALL-POLY XLPE CUPS, 7135XYZQ	Smith & Nephew	комад	354	20.750,00 Din.	7.345.500,00	10%	734.550,00	



	ставка 3	Глава	STAINLESS STEEL Femoral Head,7129XYZQ	Smith & Nephew	комад	354	13.200,00 Din.	4.672.800,00	10%	467.280,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 20</b>							23.010.000,00	2.301.000,00	25.311.000,00	
	<b>Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 4</b>										
27	ставка 1	Стем протезе	POLARSTEM Stem (cemented) , 7500XYZQ	Smith & Nephew	комад	170	31.050,00 Din.	5.278.500,00	10%	527.850,00	
	ставка 2	Биполарна глава	PROSTHESIS Bipolar Prosthesis 7500MNRS	Smith & Nephew	комад	170	22.150,00 Din.	3.765.500,00	10%	376.550,00	
	ставка 3	Глава	COBALT CHROME 12/14 FEMORAL HEADS,7130XYZQ	Smith & Nephew	комад	170	13.300,00 Din.	2.261.000,00	10%	226.100,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 27</b>							11.305.000,00	1.130.500,00	12.435.500,00	
	<b>Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 3</b>										
31	ставка 1	Феморална компонента	Genesis II Cemented Posterior Stabilized Femorals Model, 7142XYZQ	Smith & Nephew	комад	292	71.500,00 Din.	20.878.000,00	10%	2.087.800,00	
	ставка 2	Тибидјална компонента	Genesis II Cemented Non-Porous Tibial Base, 7142MNSR	Smith & Nephew	комад	292	38.600,00 Din.	11.271.200,00	10%	1.127.120,00	
	ставка 3	Инсерт	Legion XLPE Aricular Insert, 7145XYZQ	Smith & Nephew	комад	292	22.900,00 Din.	6.686.800,00	10%	668.680,00	
	ставка 4	Пателарно дугме	Genesis II Patella, 7142LKHF	Smith & Nephew	комад	32	1.000,00 Din.	32.000,00	10%	3.200,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 31</b>							38.868.000,00	3.886.800,00	42.754.800,00	

<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а</b>	125.183.000,00 Din.
<b>ИЗНОС ПДВ-а</b>	12.518.300,00 Din.
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом</b>	137.701.300,00 Din.

Рок важења понуде је 92 дан од дана отварања понуда.

Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања понуде.

Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача, БПН 67/2013 од 10.09.2013. године. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре [www.apr.gov.rs](http://www.apr.gov.rs) утврдила да над понуђачем Ecotrade BG d.o.o. није покренут поступак стечаја или ликвидације.

**Комисија је констатовала да је понуда понуђача Ecotrade BG d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партије 5, 15, 20, 27 и 31.**

### 3. NARCISSUS d.o.o.

Редни број понуде: 3

Број под којим је понуда заведена: 404-1-52/20-25

Назив понуђача: Narcissus d.o.o.

Понуда број 05/01-01-2021 од 05.01.2021. године

Понуђач је поднео понуду: самостално.

Понуђач је поднео понуду за партије: 21, 22 и 24

I - ПАРТИЈА	II - ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	III - ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА И КАТАЛОШКИ БРОЈ	IV - ПРОИЗВОЂАЧ	V - ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	VI - КОЛИЧИНА	VII - ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	VIII - УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	IX - СТОПА ПДВ-а	X - ИЗНОС ПДВ-а	XI - УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
	Цементна ендопротеза кука, тип 6									
21	ставка 1	Стем протезе	Тело тоталне цементне протезе кука ТСРТ1.ТСРТ2.ТСРТ3.ТСРТ4. ТСРТ5.ТСРТ6.ТСРТ7.ТСРТ8. ТСРТ9.ТСРТ10	"Narcissus" д.о.о. Србија	комад	160	27.000,00	4.320.000,00	10%	432.000,00

	<b>ставка 2</b>	<b>Ацетабулум</b>	Ацетабулум тоталне цементне протезе кука TCPA38.....TCPA60	"Narcissus" д.о.о. Србија	<b>комад</b>	<b>160</b>	10.000,00.	1.600.000,00	10%	160.000,00	
	<b>ставка 3</b>	<b>Глава</b>	Глава тоталне цементне протезе кука (TCP 28GS.....TCP 28GXXL) (TCP 24GM) (TCP 32GS.....TCP 32GXXL)	"Narcissus" д.о.о. Србија	<b>комад</b>	<b>160</b>	10.000,00	1.600.000,00	10%	160.000,00	
								<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 21</b>			
								7.520.000,00	752.000,00		8.272.000,00
<b>22</b>	<b>Парцијална ендопротеза кука по типу Austin Moore, тип 1</b>		Парцијална протеза кука Austin Moore AM38.AM39.AM40.AM41. AM42.AM43.AM44.AM45. AM46.AM47.AM48.AM49. AM50.AM51.AM52.AM53. AM54.AM55.AM56.AM57. AM58.AM59.AM60.AM61.AM62 AM38U.AM39U.AM40U.AM41U. AM42U.AM43U.AM44U.AM45U. AM46U.AM47U.AM48U.AM49U. AM50U.AM51U.AM52U.AM53U. AM54U.AM55U.AM56U.AM57U. AM58U.AM59U.AM60U.AM61U. AM62U	"Narcissus" д.о.о. Србија	<b>комад</b>	<b>2792</b>	<b>16.000,00</b>	44.672.000,00	10%	4.467.200,00	49.139.200,00
<b>24</b>	<b>Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 1</b>										

<b>ставка 1</b>	<b>Стем протезе</b>	Тело парцијалне биартикуларне протезе кука NA.TBP.1.NA.TBP.2.NA.TBP.3. NA.TBP.4.NA.TBP.5.NA.TBP.6. NA.TBP.7.NA.TBP.8.NA.TBP.9	"Narcissus" д.о.о. Србија	<b>комад</b>	<b>724</b>	30.000,00	21.720.000,00	10%	2.172.000,00
<b>ставка 2</b>	<b>Биартикулар на глава</b>	Глава парцијалне биартикуларне протезе кука NA.BP.42.NA.BP.44.NA.BP.46. NA.BP.48.NA.BP.50.NA.BP.52. NA.BP.54.NA.BP.56	"Narcissus" д.о.о. Србија	<b>комад</b>	<b>724</b>	19.000,00	13.756.000,00	10%	1.375.600,00
<b>ставка 3</b>	<b>Глава</b>	Глава (главица) парцијалне биартикуларне протезе кука (TCP28GS.....TCP28GXXL) (TCP24GS.....TCP24GXXL) (TCP32GS.....TCP32GXXL)	"Narcissus" д.о.о. Србија	<b>комад</b>	<b>724</b>	10.000,00.	7.240.000,00	10%	724.000,00
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 24</b>							42.716.000,00	4.271.600,00	46.987.600,00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а</b>									94.908.000,00
<b>ИЗНОС ПДВ-а</b>									9.490.800,00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом</b>									104.398.800,00

Рок важења понуде је 180 дана од дана отварања понуда.

Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања понуде.

Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача БПН 1494/2018 од 29.05.2018. године.

Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре [www.apr.gov.rs](http://www.apr.gov.rs) утврдила да над понуђачем Narcissus d.o.o. није покренут поступак стечаја или ликвидације.

Увидом у понуду понуђача Narcissus d.o.o., Комисија за предметну јавну набавку је констатовала да је, за партију 21 - Цементна ендопротеза кука, тип 6, достављено Решење Агенције за лекове и медицинска средства бр. 515-02-00657-18-001 од 29.09.2018. године о упису медицинског средства у регистар медицинских средстава које је истекло дана 29.09.2019. године. С тим у вези, понуђач Narcissus d.o.o. је доставио и Потврду АЛИМС-а о пријему захтева за регистрацију медицинског средства, измене, односно допуне/продужење/брисање регистрације/Регистар произвођача/овлашћеног представника произвођача бр. 515-02-04422-2019-7 од 19.12.2019. године. Такође, понуђач је доставио своје Појашњење бр. 05/20-01-21 од 05.01.2021. године везано за обнову Решења за производњу, односно Решења за упис медицинских средстава у Регистар медицинских средстава, бр. 515-02-00657-18-001, за партију 21, у којем је навео да, сви примљени предмети домаћих произвођача стоје код АЛИМС-а и не прослеђују се на прегледање услед одређених проблема које домаћи произвођачи имају од дана ступања на снагу новог закона.

Имајући у виду да није достављена важећа дозвола за стављање у промет у Републици Србији, као и све напред наведено, Комисија за јавну набавку је констатовала да је потребно обратити се Агенцији за лекове и медицинска средства у циљу утврђивања да ли понуђено добро за партију 21 - Цементна ендопротеза кука, тип 6, може да се нађе у промету у Републици Србији.

Дана 08.02.2021. године, достављен је одговор Агенције за лекове и медицинска средства бр. 515-00-00141-2021-9-003 од 08.02.2021. године, у коме је наведено да произвођач Narcissus d.o.o., Ада не поседује важеће решење о регистарцији медицинских средстава III класе, на основу којег би медицинско средство „Цементна ендопротеза кука, тип 6”, могло да се нађе у промету на тржишту Републике Србије.

**У складу са достављеним одговором Агенције за лекове и медицинска средства, Комисија је констатовала да понуда понуђача Narcissus d.o.o. није одговарајућа у смислу члана 3. став 1 тачка 32) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партију 21.**

**Комисија је констатовала да је понуда понуђача Narcissus d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партије 22 и 24.**

**4. PRIZMA TRADE d.o.o.**

Редни број понуде: 4

Број под којим је понуда заведена: 404-1-52/20-26

Назив понуђача: Prizma Trade d.o.o.

Понуда број 15/21 од 14.01.2021.године.

Понуђач је поднео понуду: самостално.

Понуђач је поднео понуду за партије: 40.

I - ПАРТИЈА	II - ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	III - ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА И КАТАЛОШКИ БРОЈ	IV - ПРОИЗВОЂАЧ	V - ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	VI - КОЛИЧИНА	VII - ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	VIII - УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	IX - СТОПА ПДВ-а	X - ИЗНОС ПДВ-а	XI - УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом	
Коштани цемент без антибиотика и са једним антибиотиком											
40	ставка 1	Стерилни коштани цемент без АВ(40 gr), РММА, стандардне вискозности, стандардно упакован	G21 G1 800002	G21 S.r.l Italija	комад	1.160	1.975,00	2.291.000,00	20%	458.200,00	
	ставка 2	Стерилни коштани цемент са једним АВ (40 gr), РММА, стандардне вискозности, стандардно упакован	G21 G1A 800007	G21 S.r.l Italija	комад	2.270	3.045,00	6.912.150,00	20%	1.382.430,00	
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 40							9.203.150,00	1.840.630,00	11.043.780,00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а									9.203.150,00		
ИЗНОС ПДВ-а									1.840.630,00		
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом									11.043.780,00		

Рок важења понуде је 95 дана од дана отварања понуда.

Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао трошкове припремања понуде. Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача, БПН 3437/2020 од 24.06.2020. године. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Prizma Trade d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партију 40.

#### 5. MARK MEDICAL d.o.o.

Редни број понуде: 5

Број под којим је понуда заведена: 404-1-52/20-27

Назив понуђача: Mark Medical d.o.o.

Понуда број 001/21 од 01.18.2021. године.

Понуђач је поднео понуду: самостално.

Понуђач је поднео понуду за партије: 36.

I - ПАРТИЈА	II - ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	III - ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА И КАТАЛОШКИ БРОЈ	IV - ПРОИЗВОЂАЧ	V - ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	VI - КОЛИЧИНА	VII - ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	VIII - УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	IX - СТОПА ПДВ-а	X - ИЗНОС ПДВ-а	XI - УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
Уникондиларна ендопротеза колена за медијални компартмент, тип 2										
36	ставка 1	Феморална компонента		комад	30	52.000,00 din.	1.560.000,00	10%	156.000,00	
	ставка 2	Тибијална компонента		комад	30	51.160,00 din.	1.534.800,00	10%	153.480,00	
	ставка 3	Тибијални инсерт		комад	30	34.840,00 din.	1.045.200,00	10%	104.520,00	
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 36							4.140.000,00	414.000,00 din.		4.554.000,00
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а									4.140.000,00	
ИЗНОС ПДВ-а									414.000,00	
УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом									4.554.000,00	

Рок важења понуде је 100 дана од дана отварања понуда.

Понуђач није доставио Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде.

Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је понуђач уписан у Регистар понуђача и да је регистрација активна.

Комисија је провером на интернет страници Агенције за привредне регистре [www.apr.gov.rs](http://www.apr.gov.rs) утврдила да над понуђачем Mark Medical d.o.o. није покренут поступак стечаја или ликвидације.

Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије [www.nbs.rs](http://www.nbs.rs) утврдила да рачун понуђача Mark Medical d.o.o. није био у блокади у последња 3 (три) месеца од дана објављивања позива за подношење понуде.

Комисија је увидом у достављену понуду за партију 36 - Уникондиларна ендопротеза колена за медијални компартмент, тип 2, утврдила да, у Образцу бр. 4.1 – Понуда за јавну набавку у штампаном облику и копији понуде у електронском облику, нису попуњени подаци у делу колоне III - заштићени назив понуђеног добра и каталогски број, и колоне IV - Произвођач. Сходно наведеном, Комисија је, у циљу утврђивања стварне садржине понуде, упутила Захтев за додатним објашњењем бр. 404-1-52/20-34 од 04.02.2021. године понуђачу Mark Medical d.o.o., из ког дела понуде се могу утврдити заштићени назив, каталогски бројеви и произвођач за понуђена добра у партији бр. 36, ставке 1, 2 и 3.

Дана 04.02.2021. године, понуђач Mark Medical d.o.o. је доставио одговор, код Наручиоца заведен под бројем 404-1-52/20-35 од 04.02.2021. године, у којем јасно наводи заштићени назив и каталогске бројеве за понуђена добра у партији бр. 36, ставке 1, 2 и 3, као и из ког дела понуде се тражени подаци могу утврдити.

**Након увида у достављени одговор понуђача, Комисија констатује да је понуда понуђача Mark Medical d.o.o. одговарајућа у смислу члана 3. став 1 тачка 32) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партију 36.**

**Имајући у виду да је Наручилац у предметном поступку прибавио само једну понуду за партију 36, која је благовремена и одговарајућа, али неприхватљива у погледу понуђене цене, у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), будући да иста прелази процењену вредност за ту партију (3.900.000,00 динара без ПДВ-а) која је утврђена Одлуком о измени одлуке покретању поступка број 404-1-52/20-7 од 31.12.2020.године, Комисија је предложила да се, у складу са чланом 107. став 4. Закона о јавним набавкама, прихвати понуда понуђача Mark Medical d.o.o. за наведену партију.**



**6. MAGNA PHARMACIA d.o.o.**

Редни број понуде: 6

Број под којим је понуда заведена: 404-1-52/20-28

Назив понуђача: Магна рhаrмасiа d.o.o.

Понуда број 43 од 15.01.2021. године.

Понуђач је поднео понуду: самостално.

Понуђач је поднео понуду за партије: 1, 2, 3, 7, 9, 11, 16, 29, 35 и 37

I - ПАРТИЈА	II - ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	III - ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА И КАТАЛОШКИ БРОЈ	IV - ПРОИЗВОЂАЧ	V - ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	VI - КОЛИЧИНА	VII - ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	VIII - УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	IX - СТОПА ПДВ-а	X - ИЗНОС ПДВ-а	XI - УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
Бесцементна ендопротеза кука, тип 1										
1	ставка 1	Стем протезе	ML Taper Stem, 00-7711-0xx-x0	Zimmer Inc, SAD	комад	3960	70.000,00 din.	277.200.000,00	10%	27.720.000,00
	ставка 2	Ацетабулум	Trilogy Shell, 00-6200-0xx-20	Zimmer Inc, SAD	комад	3960	35.500,00 din.	140.580.000,00	10%	14.058.000,00
	ставка 3	Инсерт	Longevity Liner, 00-63xx-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	3960	21.500,00 din.	85.140.000,00	10%	8.514.000,00
	ставка 4	Глава	Versys Femoral Head, 00-8018-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	3960	16.000,00 din.	63.360.000,00	10%	6.336.000,00
	ставка 5	Завртњи	Bone Screw, 00-6250-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	7920	1.000,00 din.	7.920.000,00	10%	792.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 1							574.200.000,00	57.420.000,00	631.620.000,00	

Бесцементна ендопротеза кука, тип 2											
2	ставка 1	Стем протезе	Fitmore Stem, 01.00551.xxx	Zimmer GmbH, Švajcarska	комад	320	70.000,00 din.	22.400.000,00	10%	2.240.000,00	
	ставка 2	Ацетабулум	Trilogy Shell, 00-6200-0xx-20	Zimmer Inc, SAD	комад	320	35.500,00 din.	11.360.000,00	10%	1.136.000,00	
	ставка 3	Инсерт	Longevity Liner, 00-63xx-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	320	21.500,00 din.	6.880.000,00	10%	688.000,00	
	ставка 4	Глава	Versys Femoral Head, 00-8018-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	320	16.000,00 din.	5.120.000,00	10%	512.000,00	
	ставка 5	Завртњи	Bone Screw, 00-6250-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	640	1.000,00 din.	640.000,00	10%	64.000,00	
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 2</b>								46.400.000,00	4.640.000,00	51.040.000,00	
Бесцементна ендопротеза кука, тип 3											
3	ставка 1	Стем протезе	Fitmore Stem, 01.00551.xxx	Zimmer GmbH, Švajcarska	комад	200	70.000,00 din.	14.000.000,00	10%	1.400.000,00	
	ставка 2	Ацетабулум	Trilogy Shell, 00-6200-0xx-20	Zimmer Inc, SAD	комад	200	35.500,00 din.	7.100.000,00	10%	710.000,00	
	ставка 3	Инсерт	Longevity Liner, 00-63xx-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	200	21.500,00 din.	4.300.000,00	10%	430.000,00	
	ставка 4	Глава	Biolox Head, 00-877x-0xx-0x	Zimmer GmbH, Švajcarska	комад	200	51.500,00 din.	10.300.000,00	10%	1.030.000,00	

	ставка 5	Завртњи	Bone Screw,00-6250-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	400	1.000,00 din.	400.000,00	10%	40.000,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 3</b>							36.100.000,00	3.610.000,00 din.	39.710.000,00	
	<b>Ендопротеза кука са двоструком мобилношћу ацетабулума, тип 7</b>										
7	ставка 1	Стем протезе	ML Taper Stem, 00-7711-0xx-x0	Zimmer Inc, SAD	комад	176	70.000,00 din.	12.320.000,00	10%	1.232.000,00	
	ставка 2	Бесцементни ацетабулум	Avantage Reload Acetabular Cup, Cementless, P0460Pxx	Biomet France, Francuska	комад	124	52.100,00 din.	6.460.400,00	10%	646.040,00	
	ставка 3	Цементни ацетабулум	Avantage Cemented Acetabular Cup, P04630xx	Biomet France, Francuska	комад	52	33.500,00 din.	1.742.000,00	10%	174.200,00	
	ставка 4	Инсерт	Avantage Insert, P056xxxx	Biomet France, Francuska	комад	176	21.500,00 din.	3.784.000,00	10%	378.400,00	
	ставка 5	Глава	Versys Femoral Head, 00-8018-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	176	16.000,00 din.	2.816.000,00	10%	281.600,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 7</b>							27.122.400,00	2.712.240,00	29.834.640,00	
	<b>Бесцементна ендопротеза кука, тип 9</b>										
9	ставка 1	Стем протезе	Fitmore Stem, 01.00551.xxx	Zimmer GmbH, Švajcarska	комад	306	70.000,00 din.	21.420.000,00	10%	2.142.000,00	
	ставка 2	Ацетабулум	Trilogy IT Acetabular System Shell, 00-8753-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	306	35.500,00 din.	10.863.000,00	10%	1.086.300,00	

	ставка 3	Инсерт	Biolox delta Taper Liner, 00- 8775-0xx-xx	Zimmer GmbH, Švajcarska	комад	306	69.700,00 din.	21.328.200,00	10%	2.132.820,00	
	ставка 4	Глава	Biolox Head, 00- 877x-0xx-0x	Zimmer GmbH, Švajcarska	комад	306	51.500,00 din.	15.759.000,00	10%	1.575.900,00	
	ставка 5	Завртњи	Bone Screw,00- 6250-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	612	1.000,00 din.	612.000,00	10%	61.200,00	
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 9</b>								69.982.200,00	6.998.220,00	76.980.420,00	
<b>11</b> Хибридна ендопротеза кука, тип 1											
	ставка 1	Стем протезе	Taperloc Stem, 650-0xxx	Biomet UK Ltd, Velika Britanija	комад	3800	24.000,00 din.	91.200.000,00	10%	9.120.000,00	
	ставка 2	Ацетабулум	Trilogy Shell, 00- 6200-0xx-20	Zimmer Inc, SAD	комад	3800	35.500,00 din.	134.900.000,00	10%	13.490.000,00	
	ставка 3	Инсерт	Longevity Liner, 00-63xx-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	3800	21.500,00 din.	81.700.000,00	10%	8.170.000,00	
	ставка 4	Глава	ZB 12/14 CoCr Femoral Head, 80220xxxx	Zimmer Inc, SAD	комад	3800	16.000,00 din.	60.800.000,00	10%	6.080.000,00	
	ставка 5	Завртњи	Bone Screw,00- 6250-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	7600	1.000,00 din.	7.600.000,00	10%	760.000,00	
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 11</b>								376.200.000,00	37.620.000,00	413.820.000,00	
<b>16</b> Цементна ендопротеза кука, тип 1											

	ставка 1	Стем протезе	Taperloc Stem, 650-0xxx	Biomet UK Ltd, Velika Britanija	комад	1.292	24.000,00 din.	31.008.000,00	10%	3.100.800,00	
	ставка 2	Ацетабуларна капа	Exceed ABT Cemented Cup, AR-11xxxx, EP-11xxxx	Biomet UK Ltd, Velika Britanija	комад	1.292	27.800,00 din.	35.917.600,00	10%	3.591.760,00	
	ставка 3	Глава	ZB 12/14 CoCr Femoral Head, 80220xxxx	Zimmer Inc, SAD	комад	1.292	16.000,00 din.	20.672.000,00	10%	2.067.200,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 16</b>								87.597.600,00	8.759.760,00	
29	<b>Тотална цементна примарна и ревизиона ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом (PS), повећаном стабилношћу - constrained (CCK) и ротациона шарка (RHK), тип 1</b>										
	ставка 1	Феморална компонента	NexGen LPS-Flex Femoral/Gender, 00-5x64-01x-5x	Zimmer Inc, SAD	комад	3.726	59.000,00 din.	219.834.000,00	10%	21.983.400,00	
	ставка 2	Тибијална компонента	NexGen Tibia, 00-5980-0x7-0x	Zimmer Inc, SAD	комад	3.878	62.000,00 din.	240.436.000,00	10%	24.043.600,00	
	ставка 3	Инсерт	NexGen LPS-Flex Articular Surface, 00-5964-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	3.726	16.000,00 din.	59.616.000,00	10%	5.961.600,00	
	ставка 4	Пателарно дугме	NexGen Patella, 00-5972-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	176	1.000,00 din.	176.000,00	10%	17.600,00	
	ставка 5	Феморална компонента	LCCK Femoral, 00-5994-01x-0x	Zimmer Inc, SAD	комад	168	126.100,00	21.184.800,00	10%	2.118.480,00	
	ставка 6	Инсерт	LCCK Articular Surface, 00-5994-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	168	34.000,00 din.	5.712.000,00	10%	571.200,00	
	ставка 7	Стемне екстензије	NexGen Stem Extension, 00-5988-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	456	12.900,00 din.	5.882.400,00	10%	588.240,00	

	ставка 8	Тибијални додаци	NexGen Block/Wedge, 00-5988-00x-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	178	30.000,00 din.	5.340.000,00	10%	534.000,00	
	ставка 9	Феморални додаци	NexGen Femoral Augment, 00-5990-0xx-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	206	34.000,00 din.	7.004.000,00	10%	700.400,00	
	ставка 10	Додаци за надокнаду дефеката фемура и тибије	TM Cone Femur/Tibia, 00-5450-0xx-xx	Zimmer TMT Inc, SAD	комад	46	85.300,00 din.	3.923.800,00	10%	392.380,00	
	ставка 11	Феморална компонента	RHK Femoral Component, 00-5880-01x-0x	Zimmer Inc, SAD	комад	52	210.840,00	10.963.680,00	10%	1.096.368,00	
	ставка 12	Тибијална компонента	RHK Tibia, 00-5880-00x-0x	Zimmer Inc, SAD	комад	52	80.000,00 din.	4.160.000,00	10%	416.000,00	
	ставка 13	Инсерт	RHK Insert, 00-5880-0x0-xx	Zimmer Inc, SAD	комад	52	39.160,00 din.	2.036.320,00	10%	203.632,00	
	ставка 14	Тибијални додаци	RHK Full Tibial Block, 00-5880-00x-10	Zimmer Inc, SAD	комад	34	52.600,00 din.	1.788.400,00	10%	178.840,00	
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 29</b>								588.057.400,00	58.805.740,00	646.863.140,00	
35	<b>Уникондиларна ендопротеза колена за медијални компартмент, тип 1</b>										
	ставка 1	Феморална компонента	Oxford PKS Twin Peg Cemented Femur, 1669xx	Biomet UK Ltd, Velika Britanija	комад	190	60.000,00 din.	11.400.000,00	10%	1.140.000,00	
	ставка 2	Тибијална компонента	Oxford PKS Cemented Tibia, 1547xx	Biomet UK Ltd, Velika Britanija	комад	190	40.000,00 din.	7.600.000,00	10%	760.000,00	
	ставка 3	Тибијални инсерт	Oxford PKS Meniscal Bearing, 159xxx	Biomet UK Ltd, Velika Britanija	комад	190	30.000,00 din.	5.700.000,00	10%	570.000,00	

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 35							24.700.000,00	2.470.000,00	27.170.000,00	
Коштани цемент без антибиотика, са једним и са два антибиотика, са пратећом опремом за припрему и мешање у вакуму										
37	ставка 1	Стерилни коштани цемент без АВ(40 gr), PMMA, обојен, стандардне вискозности, однос прашкасте и течне супстанце 2:1, стандардно упакован	Biomet Bone Cement R, 30358900xx-3	Biomet France, Francuska	комад	2.874	4.000,00 din.	11.496.000,00	20%	2.299.200,00
	ставка 2	Стерилни коштани цемент са гентамицином (40 gr), PMMA, обојен, стандардне вискозности, однос прашкасте и течне супстанце 2:1, стандардно упакован	Refobacin Bone Cement R, 300394000x-3	Biomet France, Francuska	комад	10.148	5.300,00 din.	53.784.400,00	20%	10.756.880,00
	ставка 3	Стерилни коштани цемент са гентамицином и клиндамицином(40 gr), PMMA, обојен, стандардне вискозности, однос прашкасте и течне супстанце 2:1, стандардно упакован	Refobacin Revision, 3011630001-3	Biomet France, Francuska	комад	934	10.000,00 din.	9.340.000,00	20%	1.868.000,00
	ставка 4	Стерилни коштани цемент са гентамицином (20 gr), PMMA, обојен, стандардне вискозности, однос прашкасте и течне супстанце 2:1, стандардно упакован	Refobacin Bone Cement R, 300392000x-3	Biomet France, Francuska	комад	410	3.000,00 din.	1.230.000,00	20%	246.000,00

ставка 5	Стерилни коштани цемент са гентамицином (40 gr), PMMA, обојен, стандардне вискозности, однос прашкасте и течне супстанце 2:1, упакован у затворени систем за мешање и апликовање у вакуму	Optipac Refobacin Bone Cement R,47xx50039x-3	Biomet France, Francuska	комад	610	10.300,00 din.	6.283.000,00	20%	1.256.600,00	
ставка 6	Сетови за мешање и апликовање коштаног цемента у вакуму, стерилно паковани за различите намене (тотални цементни кук, хибридни кук и тотално колено), различите запремине (20-120 gr), за примарне и ревизионе процедуре	Optivac, 4xxx	Biomet France, Francuska	комад	5.046	5.000,00 din.	25.230.000,00	20%	5.046.000,00	
ставка 7	Батеријски и електрични сетови за испирање кости под притиском, са различитим наставцима за кук и колено, стерилно паковано, за једнократну употребу. Систем треба да омогући истовремено довођење течности за испирање и усисавање искоришћене течности	Pulsavac, 00-5150-xxx-xx	Zimmer Surgical Inc. SAD	комад	7.768	6.800,00 din.	52.822.400,00	20%	10.564.480,00	



	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 37</b>	160.185.800,00	32.037.160,00	192.222.960,00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а</b>				1.990.545.400,00
<b>ИЗНОС ПДВ-а</b>				215.073.120,00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом</b>				2.205.618.520,00

Рок важења понуде је 95 дана дана од дана отварања понуда.

Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања понуде.

Понуђач је доставио решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача БПН 2/2013 од 02.09.2013. године и БПН 5423/2014 од 01.12.2014. године.

Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре утврђено је да је регистрација активна.

**Комисија је констатовала да је понуда понуђача Magna pharmacia d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партије 1, 2, 3, 7, 9, 11, 16, 29, 35 и 37.**

#### 7. MCT SEE d.o.o.

Редни број понуде: 7

Број под којим је понуда заведена: 404-1-52/20-29

Назив понуђача: MCT SEE d.o.o.

Понуда број 01/2021 од 05.01.2021. године.

Понуђач је поднео понуду: самостално.

Понуђач је поднео понуду за партије: 8, 9, 14, 19, 28, 32, 34 и 40.

I - ПАРТИЈА	II - ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	III - ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА И КАТАЛОШКИ БРОЈ	IV - ПРОИЗВОЂАЧ	V - ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	VI - КОЛИЧИНА	VII - ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	VIII - УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	IX - СТОПА ПДВ-а	X - ИЗНОС ПДВ-а	XI - УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
8	Бесцементна ендопротеза кука, тип 8									
ставка 1	Стем протезе	UTF Stem, od 1106-3201 do 1106-3214 i od 1106-3001 do 1106-3013	United Orthopedic Corporation	комад	80	44.000,00 din.	3.520.000,00	10%	352.000,00	

	ставка 2	Ацетабулум	U-Motion II HA Cup, od 1306-1044 do 1306-1070	United Orthopedic Corporation	комад	80	41.000,00 din.	3.280.000,00	10%	328.000,00	
	ставка 3	Инсерт	U-Motion II XPE Cup Liner, od 1406-5844 do 1406-5670	United Orthopedic Corporation	комад	80	14.000,00 din.	1.120.000,00	10%	112.000,00	
	ставка 4	Глава	Ceramic Femoral Head Delta od 1203-5028 do 1203-5640	United Orthopedic Corporation	комад	80	76.500,00 din.	6.120.000,00	10%	612.000,00	
	ставка 5	Завртњи	U-Motion II Ti canellous bone screw, od 5206-1015 do 5206-1040	United Orthopedic Corporation	комад	160	2.500,00 din.	400.000,00	10%	40.000,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 8</b>								14.440.000,00	1.444.000,00	
9	<b>Бесцементна ендопротеза кука, тип 9</b>										
	ставка 1	Стем протезе	UTF Stem, od 1106-3201 do 1106-3214 i od 1106-3001 do 1106-3013	United Orthopedic Corporation	комад	306	44.000,00 din.	13.464.000,00	10%	1.346.400,00	
	ставка 2	Ацетабулум	U-Motion II HA Cup, od 1306-1044 do 1306-1070	United Orthopedic Corporation	комад	306	41.000,00 din.	12.546.000,00	10%	1.254.600,00	
	ставка 3	Инсерт	U-Motion II Delta Ceramic Liner, 1406-1844, 1406-1248, 1406-1652, 1406-1056, 1406-1064	United Orthopedic Corporation	комад	306	85.000,00 din.	26.010.000,00	10%	2.601.000,00	
	ставка 4	Глава	Ceramic Femoral Head Delta od 1203-5028 do 1203-5640	United Orthopedic Corporation	комад	306	76.500,00 din.	23.409.000,00	10%	2.340.900,00	
	ставка 5	Завртњи	U-Motion II Ti canellous bone screw, od 5206-1015 do 5206-1040	United Orthopedic Corporation	комад	612	2.500,00 din.	1.530.000,00	10%	153.000,00	
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 9</b>								76.959.000,00	7.695.900,00	84.654.900,00	

Хибридна ендопротеза кука, тип 4										
14	ставка 1	Стем протезе	UCP Stem od 1107-3000 do 1107-3433	United Orthopedic Corporation	комад	196	24.000,00 din.	4.704.000,00	10%	470.400,00
	ставка 2	Ацетабулум	U-Motion II HA Cup, od 1306-1044 do 1306-1070	United Orthopedic Corporation	комад	196	41.000,00 din.	8.036.000,00	10%	803.600,00
	ставка 3	Инсерт	U-Motion II XPE Cup Liner, od 1406-5844 do 1406-5670	United Orthopedic Corporation	комад	196	14.000,00 din.	2.744.000,00	10%	274.400,00
	ставка 4	Глава	Femoral Head od 1201-1028 do 1201-1836	United Orthopedic Corporation	комад	196	15.000,00 din.	2.940.000,00	10%	294.000,00
	ставка 5	Завртњи	U-Motion II Ti cancellous bone screw, od 5206-1015 do 5206-1040	United Orthopedic Corporation	комад	392	2.500,00 din.	980.000,00	10%	98.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 14								19.404.000,00	1.940.400,00	21.344.400,00
Цементна ендопротеза кука, тип 4										
19	ставка 1	Стем протезе	UCP Stem od 1107-3000 do 1107-3433	United Orthopedic Corporation	комад	190	24.000,00 din.	4.560.000,00	10%	456.000,00
	ставка 2	Ацетабулум	Full XPE Cup od 1302-3844 do 1302-3662	United Orthopedic Corporation	комад	190	27.300,00 din.	5.187.000,00	10%	518.700,00
	ставка 3	Глава	Femoral Head od 1201-1028 do 1201-1836	United Orthopedic Corporation	комад	190	15.000,00 din.	2.850.000,00	10%	285.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 19								12.597.000,00	1.259.700,00	13.856.700,00
28										

	ставка 1	Стем протезе	UCP Stem od 1107-3000 do 1107-3433	United Orthopedic Corporation	комад	622	24000	14.928.000,00	10%	1.492.800,00	
	ставка 2	Биполарна капа и инсерт, унапред састављени	U2 Bipolar Implant Cap, od 1503-3041 do 1503-3156	United Orthopedic Corporation	комад	622	27700	17.229.400,00	10%	1.722.940,00	
	ставка 3	Глава	Femoral Head od 1201-1028 do 1201-1836	United Orthopedic Corporation	комад	622	15000	9.330.000,00	10%	933.000,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 28:</b>								41.487.400,00	4.148.740,00	
32	<b>Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, без задње стабилизације и са задњом стабилизацијом, тип 4</b>										
	ставка 1	Феморална компонента	U2 Knee Femoral CR od 2103-1310 do 2103-1460, U2 Knee Femoral PS od 2103-3110 do 2103-3260	United Orthopedic Corporation	комад	100	81.640,00 din.	8.164.000,00	10%	816.400,00	
	ставка 2	Тибијална компонента	U2 Knee tibial baseplate cemented od 2203-3010 do 2203-3060, Tibial augment screw locking PSA od 2803-5211 do 2803-5262 i od 2803-5113 do 2803-5263, Stem PSA od 2703-5003 do 2703-5055,	United Orthopedic Corporation	комад	100	40.000,00 din.	4.000.000,00	10%	400.000,00	

	<b>ставка 3</b>	<b>Инсерт</b>	U2 Knee tibial insert CR plained od 2303-1211 do 2303-1215. od 2303-1221 do 2303-1225, od 2303-1231 do 2303-1235. od 2303-1241 do 2303-1245, od 2303-1251 do 2303-1255, od 2303-1261 do 2303-1265, U2 knee tibial insert PS od 2303-3011 do 2303-3015, od 2303-3021 do 2303-3025, od 2303-3031 do 2303-3035, od 2303-3041 do 2303-3045, od 2303-3051 do 2303-3055, od 2303-3061 do 2303-3065, U2 knee XPE tibial insert CR od 2303-1611 do 2303-1665, U2 knee XPE Tibial insert PS od 2303-3611 do 2303-3665, U2 knee XPE tibial insert XUC od 2303-1411 do 2303-1465	United Orthopedic Corporation	<b>комад</b>	<b>100</b>	16.000,00 din.	1.600.000,00	10%	160.000,00	
	<b>ставка 4</b>	<b>Пателарно дугме</b>	UKNEE UHMWPE Patella od 2403-1010 do 2403-1050, U2 UHMWPE Patella on set od 2403-1010 do 2403-1050, U2 XPE Patella od 2403-3010 do 2403-3040, U2 XPE Patella od 2403-3210 do 2403-3270	United Orthopedic Corporation	<b>комад</b>	<b>14</b>	2.200,00 din.	30.800,00	10%	3.080,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 32</b>								13.794.800,00	1.379.480,00	
<b>34</b>	<b>Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 6</b>										
	<b>ставка 1</b>	<b>Феморална компонента</b>	U2 Knee Femoral PS od 2103-3110 do 2103-3260	United Orthopedic Corporation	<b>комад</b>	<b>194</b>	81.640,00 din.	15.838.160,00	10%	1.583.816,00	

	ставка 2	Тибијална компонента	U2 tibial baseplate CMA od 2203-3210 do 2203-3260,	United Orthopedic Corporation	комад	194	30.000,00 din.	5.820.000,00	10%	582.000,00	
	ставка 3	Тибијални инсерт	U2 knee tibial insert PS od 2303-3011 do 2303-3015, od 2303-3021 do 2303-3025, od 2303-3031 do 2303-3035, od 2303-3041 do 2303-3045, od 2303-3051 do 2303-3055, od 2303-3061 do 2303-3065, U2 knee XPE Tibial insert PS od 2303-3611 do 2303-3665,	United Orthopedic Corporation	комад	194	16.000,00 din.	3.104.000,00	10%	310.400,00	
	ставка 4	Пателарно дугме	UKNEE UHMWPE Patella od 2403-1010 do 2403-1050, U2 UHMWPE Patella on set od 2403-1010 do 2403-1050, U2 XPE Patella od 2403-3010 do 2403-3040, U2 XPE Patella od 2403-3210 do 2403-3270	United Orthopedic Corporation	комад	20	2.200,00 din.	44.000,00	10%	4.400,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 34</b>								24.806.160,00	2.480.616,00	
40	<b>Коштани цемент без антибиотика и са једним антибиотиком</b>										
	ставка 1	Стерилни коштани цемент без АВ(40 gr), РММА, стандардне вискозности, стандардно упакован	Synicem, 880021	Synimed	комад	1.160	3.500,00 din.	4.060.000,00	20%	812.000,00	
	ставка 2	Стерилни коштани цемент са једним АВ (40 gr), РММА,	Synicem 1G, 880223	Synimed	комад	2.270	5.200,00 din.	11.804.000,00	20%	2.360.800,00	

	стандардне вискозности, стандардно упакован									
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 40</b>							15.864.000,00	3.172.800,00	19.036.800,00	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а</b>								219.352.360,00		
<b>ИЗНОС ПДВ-а</b>								23.521.636,00		
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом</b>								242.873.996,00		

Рок важења понуде је 100 дана од дана отварања понуда.

Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања понуде.

Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача, БПН 16052/2020 од 24.12.2020. године. Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је увидом у достављени каталог утврдила да је понуђач МСТ SEE d.o.o., за партију 9, ставка 1, понудио стем протезе који не одговара траженој техничкој спецификацији. Наиме, за партију 9, ставка 1, тражен је стем протезе: универзални, без колара, кратак са варијабилним ofsetom, док понуђени стем протезе нема варијабилни ofset.

Такође, Комисија је увидом у достављени каталог утврдила да је понуђач МСТ SEE d.o.o., за партију 34, ставка 2, понудио тибијалне стемне екстензије од 30, 75, 100 и 150 мм, док су техничком спецификацијом тражене тибијалне стемне екстензије од 60 и 90 мм, сходно чему понуђено добро не одговара траженој техничкој спецификацији.

Сходно наведеном Комисија је констатовала да понуда понуђача МСТ SEE d.o.o. није одговарајућа у смислу члана 3. став 1 тачка 32) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партије 9 и 34. Такође, Комисија констатује да понуда понуђача МСТ SEE d.o.o., за партију 9, прелази процењену вредност за ту партију (69.982.200,00 динара без ПДВ-а) која је утврђена Одлуком о измени одлуке покретању поступка број 404-1-52/20-7 од 31.12.2020.године.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача МСТ SEE d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партије 8, 14, 19, 28, 32 и 40.

## 8. MAKLER d.o.o.

Редни број понуде: 8

Број под којим је понуда заведена: 404-1-52/20-30

Назив понуђача: Makler d.o.o.

Понуда број 8526 од 15.01.2021. године.

Понуђач је поднео понуду: самостално.

Понуђач је поднео понуду за партије: 4, 10, 12, 19, 25, 33, 34 и 39.

I - ПАРТИЈА	II - ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	III - ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА И КАТАЛОШКИ БРОЈ	IV - ПРОИЗВОЂАЧ	V - ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	VI - КОЛИЧИНА	VII - ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	VIII - УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	IX - СТОПА ПДВ-а	X - ИЗНОС ПДВ-а	XI - УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом
Бесцементна ендопротеза кука, тип 4										
4	ставка 1	Стем протезе	Corail Cementless Fem Stem HA 3LXXXXX -L203XX	DePuy	комад	1.642	73.500,00	120.687.000,00	10%	12.068.700,00
	ставка 2	Ацетабулум	PINNACLE ACETABULAR CUP (SHELL) 12XX-XX-XXX	DePuy	комад	1.642	35.000,00	57.470.000,00	10%	5.747.000,00
	ставка 3	Инсерт	PINNACLE MARATHON (POLYETHYLENE) ACETABULAR LINER 12XX-XX-XXX	DePuy	комад	1.642	17.500,00	28.735.000,00	10%	2.873.500,00
	ставка 4	Глава	Articul/Eze 12/14 Femoral Head 1365-XX-000	DePuy	комад	1.642	17.000,00	27.914.000,00	10%	2.791.400,00
	ставка 5	Завртњи	Cancellous Bone Screw 1172-XX-000	DePuy	комад	3.284	1.000,00	3.284.000,00	10%	328.400,00



							<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 4</b>			238.090.000,00	23.809.000,00	261.899.000,00
<b>Бесцементна ендопротеза кука, тип 10</b>												
<b>10</b>	ставка 1	Стем протезе	Corail Cementless Fem Stem HA 3LXXXXX - L203XX	DePuy	комад	110	73.500,00	8.085.000,00	10%	808.500,00		
	ставка 2	Ацетабулум	PINNACLE ACETABULAR CUP (SHELL) 12XX-XX-XXX	DePuy	комад	110	35.000,00	3.850.000,00	10%	385.000,00		
	ставка 3	Инсерт	BIOLOX DELTA CERAMAX CERAMIC INSERT 1218-8X-XXX	DePuy	комад	110	75.300,00	8.283.000,00	10%	828.300,00		
	ставка 4	Глава	BIOLOX DELTA CERAMIC FEMORAL HEAD 1365-XX-XXX	DePuy	комад	110	64.200,00	7.062.000,00	10%	706.200,00		
	ставка 5	Завртњи	Cancellous Bone Screw 1172-XX-000	DePuy	комад	220	1.000,00	220.000,00	10%	22.000,00		
							<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 10</b>			27.500.000,00	2.750.000,00	30.250.000,00
<b>Хибридна ендопротеза кука, тип 2</b>												
<b>12</b>	ставка 1	Стем протезе	Corail Cemented Femoral Stem L96XXX	DePuy	комад	988	27.500,00	27.170.000,00	10%	2.717.000,00		
	ставка 2	Ацетабулум	PINNACLE ACETABULAR CUP (SHELL) 12XX-XX-XXX	DePuy	комад	988	35.000,00	34.580.000,00	10%	3.458.000,00		
	ставка 3	Инсерт	PINNACLE MARATHON (POLYETHYLENE) ACETABULAR LINER 12XX-XX-XXX	DePuy	комад	988	17.500,00	17.290.000,00	10%	1.729.000,00		

	ставка 4	Глава	Articul/Eze 12/14 Femoral Head 1365-XX-000	DePuy	комад	988	17.000,00	16.796.000,00	10%	1.679.600,00	
	ставка 5	Завртњи	Cancellous Bone Screw 1172-XX-000	DePuy	комад	1.976	1.000,00	1.976.000,00	10%	197.600,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 12</b>							97.812.000,00	9.781.200,00	107.593.200,00	
19	<b>Цементна ендопротеза кука, тип 4</b>										
	ставка 1	Стем протезе	H-max cemented stem 4260.07.090-180	Lima corporate S.p.a	комад	190	35.000,00	6.650.000,00	10%	665.000,00	
	ставка 2	Ацетабулум	Muller Cemented cups (UHMWPE) Protruded; Standard 56XX.50.005-060	Lima corporate S.p.a	комад	190	13.600,00	2.584.000,00	10%	258.400,00	
	ставка 3	Глава	Femoral Modular Head 5010.0X.281- 326	Lima corporate S.p.a	комад	190	17.000,00	3.230.000,00	10%	323.000,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 19</b>							12.464.000,00	1.246.400,00	13.710.400,00	
25	<b>Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 2</b>										
	ставка 1	Стем протезе	Logica Mirror Femoral Stem with centralizer 3715.07.005-050	Lima corporate S.p.a	комад	992	35.000,00	34.720.000,00	10%	3.472.000,00	
	ставка 2	Биполарна глава	Lock Bipolar Heads 5527.05.410-570	Lima corporate S.p.a	комад	992	14.700,00	14.582.400,00	10%	1.458.240,00	
	ставка 3	Глава	Femoral Modular Head 5010.0X.281-286	Lima corporate S.p.a	комад	992	17.000,00	16.864.000,00	10%	1.686.400,00	

	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 25</b>							66.166.400,00	6.616.640,00	72.783.040,00	
	<b>Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, без задње стабилизације, тип 5</b>										
33	ставка 1	Феморална компонента	SIGMA Posterior Stabilized Femur 1960-XX-XXX PFC Sigma C/R Non-Porous Femorals 96-00XX	DePuy	комад	824	74.470,00	61.363.280,00	10%	6.136.328,00	
	ставка 2	Тибијална компонента	PFC Sigma Modular Tibial Tray 86-60XX	DePuy	комад	824	43.600,00	35.926.400,00	10%	3.592.640,00	
	ставка 3	Инсерт	PFC Sigma Insert GVF 1581-XX-XXX	DePuy	комад	824	19.800,00	16.315.200,00	10%	1.631.520,00	
	ставка 4	Пателарно дугме	PFC SIGMA OVAL DOME PATELLA 3 PEG 96-010X	DePuy	комад	102	1.000,00	102.000,00	10%	10.200,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 33</b>							113.706.880,00	11.370.688,00	125.077.568,00	
	<b>Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 6</b>										
34	ставка 1	Феморална компонента	Multigen Plus Knee System Cemented Femoral PS Components 661X.09.105-250	Lima corporate S.p.a	комад	194	75.000,00	14.550.000,00	10%	1.455.000,00	

	ставка 2	Тибјална компонента	Multigen Plus Knee System Cemented Fixed Tibial Plates 6624.15.1X0; Tibial stems h-60 i h-90 6665.15.0X0 ; Tibial augments 66XX.15.0X0 ***	Lima corporate S.p.a	комад	194	49.000,00	9.506.000,00	10%	950.600,00	
	ставка 3	Тибјални инсерт	Multigen Plus Knee System Tibial Liners PS 66XX.50.010-520	Lima corporate S.p.a	комад	194	13.500,00	2.619.000,00	10%	261.900,00	
	ставка 4	Пателарно дугме	Multigen Plus Knee Patellar Prosthesis 6695.50.005-105	Lima corporate S.p.a	комад	20	100,00	2.000,00	10%	200,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 34</b>							26.677.000,00	2.667.500,00		29.344.500,00
	<b>Коштани цемент без антибиотика, са једним антибиотиком и са пратећом опремом за мешање у вакуму</b>										
39	ставка 1	Стерилни коштани цемент (40 gr), стерилисан ЕО, без АВ, РММА, високе и средње вискозности. Време стврдњавања цемента средње вискозности 16,5 минута на температури од 19 степени, а цемента високе вискозности 13,5 минута на температури 19 степени. Стандардно	SmartSet MV Endurance Bone Cement; SmartSet Bone Cement HV 3XX2040	DePuy	комад	170	4.000,00 din.	680.000,00	20%	136.000,00	

	упакован										
ставка 2	Стерилни коштани цемент (40g), стерилисан ЕО, са једним грамом АВ (гентамицин), РММА, високе и средње вискозности. Време стврдњавања цемента средње вискозности 16,5 минута на температури од 19 степени, а цемента високе вискозности 13,5 минута на температури 19 степени. Стандардно упакован	SmartSet GMV Endurance Gentamicin Bone Cement, SmartSet GHV Gentamicin Bone Cement 3XX5040	DePuy	комад	340	4.700,00 din.	1.598.000,00	20%	319.600,00		
ставка 3	Сетови за мешање и апликовање коштаног цемента у вакуму, за примарне и ревизионе алоартропластичне процедуре кука и колена у маси до 120g , стерилно упаковани	SmartMix CEMVAC Synerge Set 831615	DePuy	комад	2.982	5.500,00 din.	16.401.000,00	20%	3.280.200,00		
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 39</b>							18.679.000,00	3.735.800,00	22.414.800,00		
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а</b>									601.095.280,00		

<b>ИЗНОС ПДВ-а</b>	61.977.228,00
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом</b>	663.072.508,00

Рок важења понуде је 180 дана од дана отварања понуда.

Понуђач је као саставни део своје понуде доставио попуњен Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања понуде.

Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача, БПН 1201/2019 од 25.04.2019. године.

Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је провером на интернет страници Народне банке Србије [www.nbs.rs](http://www.nbs.rs) утврдила да рачун понуђача Makler d.o.o. није био у блокади у последња 3 (три) месеца од дана објављивања позива за подношење понуде.

Комисија је увидом у достављени каталог утврдила да је понуђач Makler d.o.o., за партију 19, ставка 1 и 2, понудио стем протезе који не одговара траженој техничкој спецификацији. Наиме, за партију 19, ставка 1, тражен је стем протезе стандардног, високог ofseta и дугачки, док је понуђени стем протезе само стандардног ofseta. Такође, за партију 19, ставка 1, понуђен је стем протезе од FeCrNiMnMoNbN, док је техничком спецификацијом тражен стем од легуре CoCrMo.

Даље, за партију 19, ставка 2, тражен је ацетабулум UHMWPE „highly cross-linked“, док је понуђено добро само UHMWPE. Такође, у истој ставци, техничком спецификацијом је тражено најмање 10 величина за понуђене пречнике ослањајућих површина, а понуђено је само 8.

**Сходно наведеном Комисија је констатовала да понуда понуђача Makler d.o.o. није одговарајућа у смислу члана 3. став 1 тачка 32) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партију 19.**

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Makler d.o.o. за партију 10, благовремена и одговарајућа, али неприхватљива у погледу понуђене цене, у смислу члана 3. став 1. тачка 33) Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), будући да иста прелази процењену вредност јавне набавке (25.157.000,00 динара без ПДВ-а) која је утврђена Одлуком о покретању поступка број 404-1-52/20-7 од 31.12.2020.године. Имајући у виду наведено, као и да је то једина достављена понуда за партију 10, Комисија предлаже да се, у складу са чланом 107. став 4. Закона о јавним набавкама, прихвати понуда понуђача Makler d.o.o. за партију 10.

Такође, Комисија је констатовала да је понуда понуђача Makler d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партије 4, 12, 25, 33, 34 и 39.

## 9. ORTHO Aid d.o.o.

Редни број понуде: 9

Број под којим је понуда заведена: 404-1-52/20-31

Назив понуђача: Orthoaid d.o.o.

Понуда број: 06/21 од 11.01.2021. године

Понуђач је поднео понуду: самостално

Понуђач је поднео понуду за партије: 6, 13, 17, 18, 26, 30 и 38

I - ПАРТИЈА	II - ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ	III - ЗАШТИЋЕНИ НАЗИВ ПОНУЂЕНОГ ДОБРА И КАТАЛОШКИ БРОЈ	IV - ПРОИЗВОЂАЧ	V - ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	VI - КОЛИЧИНА	VII - ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	VIII - УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а	IX - СТОПА ПДВ-а	X - ИЗНОС ПДВ-а	XI - УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом	
6	Бесцементна ендопротеза кука, тип 6										
	ставка 1	Стем протезе	Eco Fit hip stem cementless T-HA standard 3038-6062 do3038-6200;ecoFit hip cementless T-HA lateralized 3038-7062 do3038-7200; EcoFit hip stem cementless standard cpTi and HA coating 3038-3062 do3038-3200;Eco Fit hip stem cementless standard cpTi 3039-3062 do 3039-3200,Eco Fit hip stem cementless lateralized cpTi 3039-4062 do3039-4200;	implantcast GmbH Немачка	комад	472	69.000,00	32.568.000,00	10%	3.256.800,00	
	ставка 2	Ацетабулум	EcoFit cup EPORE cementless standard 0220-0746 do 0220-0770;EcoFit cup EPORE multihole cementless 0220-0646 do 0220-0670	implantcast GmbH Немачка	комад	472	42.500,00	20.060.000,00	10%	2.006.000,00	
	ставка 3	Инсерт	implacross PE cup insert 0° 32 0223-2839 I 0223-3239 do 0223-3252; implacross PE cup insert 10° 32 02242839 I 0224-3239 do 0224-3252	implantcast GmbH Немачка	комад	472	16.000,00	7.552.000,00	10%	755.200,00	

	<b>ставка 4</b>	<b>Глава</b>	ic head Tip CoCrMo taper 12/14 2387-3200 do 2387-3225	implantcast GmbH Nemačka	<b>комад</b>	<b>472</b>	11.000,00	5.192.000,00	10%	519.200,00	
	<b>ставка 5</b>	<b>Завртњи</b>	spongiosa screw flat head 6,5mm 0280-1025 do 0280-1040	implantcast GmbH Nemačka	<b>комад</b>	<b>944</b>	3.250,00	3.068.000,00	10%	306.800,00	
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 6</b>								<b>68.440.000,00</b>	<b>6.844.000,00</b>	<b>75.284.000,00</b>	
<b>Хибридна ендопротеза кука, тип 3</b>											
13	<b>ставка 1</b>	<b>Стем протезе</b>	ic straight stem type II cemented standard 3516-0750 do 3516-2000;ic straight stem type II cemented lateralized 3518-0750 do 3518-2000;ic straight stem type I standard 3513-0750 do 3513-2000	implantcast GmbH Nemačka	<b>комад</b>	<b>368</b>	23.000,00	8.464.000,00	10%	846.400,00	
	<b>ставка 2</b>	<b>Ацетабулум</b>	EcoFit cup EPORE cementless standard 0220-0746 do 0220-0770;EcoFit cup EPORE multihole cementless 0220-0646 do 0220-0670	implantcast GmbH Nemačka	<b>комад</b>	<b>368</b>	42.500,00	15.640.000,00	10%	1.564.000,00	
	<b>ставка 3</b>	<b>Инсерт</b>	implacross PE cup insert 0° 32 0223-2839 I 0223-3239 do 0223-3252; implacross PE cup insert 10° 32 02242839 I 0224-3239 do 0224-3252	implantcast GmbH Nemačka	<b>комад</b>	<b>368</b>	16.000,00	5.888.000,00	10%	588.800,00	
	<b>ставка 4</b>	<b>Глава</b>	ic head Tip CoCrMo taper 12/14 2387-3200 do 2387-3225	implantcast GmbH Nemačka	<b>комад</b>	<b>368</b>	11.000,00	4.048.000,00	10%	404.800,00	
	<b>ставка 5</b>	<b>Завртњи</b>	spongiosa screw flat head 6,5mm 0280-1025 do 0280-1040	implantcast GmbH Nemačka	<b>комад</b>	<b>736</b>	3.250,00	2.392.000,00	10%	239.200,00	



	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 13</b>							<b>36.432.000,00</b>	<b>3.643.200,00</b>	<b>40.075.200,00</b>	
17	<b>Цементна ендопротеза кука, тип 2</b>										
	<b>ставка 1</b>	<b>Стем протезе</b>	Bicana hip stem cemented right ic 64-0116;0118;;0120;0124;0126;0128;0144;left ic 64-0115;0117;;0119;0123;0125;0127;0143	implantcast GmbH Nemačka	<b>комад</b>	<b>380</b>	23.000,00	8.740.000,00	10%	874.000,00	
	<b>ставка 2</b>	<b>Ацетабулум</b>	PE cup Tip Mueller II snap cemented 32, 1041-3244do1041-3264;	implantcast GmbH Nemačka	<b>комад</b>	<b>380</b>	33.800,00	12.844.000,00	10%	1.284.400,00	
	<b>ставка 3</b>	<b>Глава</b>	ic head Tip CoCrMo taper 12/14 2387-3200 do 2387-3225	implantcast GmbH Nemačka	<b>комад</b>	<b>380</b>	11.000,00	4.180.000,00	10%	418.000,00	
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 17</b>							<b>25.764.000,00</b>	<b>2.576.400,00</b>	<b>28.340.400,00</b>		
18	<b>Cementna endoproteza kuka, tip 3</b>										
	<b>ставка 1</b>	<b>Стем протезе</b>	<b>ic straight stem type II cemented standard 3516-0750 do 3516-2000;ic straight stem type II cemented lateralized 3518-0750 do 3518-2000;ic straight stem type I standard 3513-0750 do 3513-2000</b>	implantcast GmbH Nemačka	<b>комад</b>	<b>814</b>	23.000,00	18.722.000,00	10%	1.872.200,00	

	ставка 2	Ацетабулум	PE cup Tip Mueller II snap cemented 32, 1041-3244do1041-3264; PE cup II Mueller 32 I 28; 1021-3244 do 1021-3264;1021 - 2844 do 1021-2864 ;PE cup Mueller II Dysplasia 10° 32 I 28; 1071-3244 do 1071-3264 I 1071-2844do 1071-2862	implantcast GmbH Nemačka	комад	814	33.800,00	27.513.200,00	10%	2.751.320,00	
	ставка 3	Глава	ic head Tip CoCrMo taper 12/14 2387-3200 do 2387-3225	implantcast GmbH Nemačka	комад	814	11.000,00	8.954.000,00	10%	895.400,00	
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 18</b>								<b>55.189.200,00</b>	<b>5.518.920,00</b>	<b>60.708.120,00</b>	
<b>Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 3</b>											
26	ставка 1	Стем протезе	ic straight stem type II cemented standard 3516-0750 do 3516-2000;ic straight stem type II cemented lateralized 3518-0750 do 3518-2000;ic straight stem type I standard 3513-0750 do 3513-2000	implantcast GmbH Nemačka	комад	720	23.000,00	16.560.000,00	10%	1.656.000,00	
	ставка 2	Биполарна глава	ic bipolar head CoCrMo 21510042-21510062	implantcast GmbH Nemačka	комад	720	32.700,00	23.544.000,00	10%	2.354.400,00	
	ставка 3	Глава	ic head Tip CoCrMo taper 12/14 2387-2800 do 2387-2825	implantcast GmbH Nemačka	комад	720	11.000,00	7.920.000,00	10%	792.000,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 26</b>								<b>48.024.000,00</b>	<b>4.802.400,00</b>	
30	<b>Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 2</b>										

	ставка 1	Феморална компонента	ACS Femoral component cemented ACSLDPS femoral 4200-6101,02,08,03,04,05,06;4200-6111,12,18,13,14,15,16	implantcast GmbH Nemačka	комад	60	64.000,00	3.840.000,00	10%	384.000,00	
	ставка 2	Тибијална компонента	ACS Tibial component cemented LD FB 42011002,03,09,04,05,06,4201-1012,13,19,14,15,16,;	implantcast GmbH Nemačka	комад	60	42.000,00	2.520.000,00	10%	252.000,00	
	ставка 3	Инсерт	ACS PE insert FB PS hyperflex10/4240-1210,1310,14101510,1610;12,5/4240-1212,1312,1412,1512,1612;15/4240-1215,1315,1415,1515,1615;17,5/4240-1217,1317,1417,15171617;20/4240-1220,1320,1420,1520,1620;	implantcast GmbH Nemačka	комад	60	32.000,00	1.920.000,00	10%	192.000,00	
	<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 30</b>								<b>8.280.000,00</b>	<b>828.000,00</b>	
<b>Коштани цемент без антибиотика, са једним и са два антибиотика</b>											
38	ставка 1	Стерилни коштани цемент без АВ(40 gr), РММА, са ниском температуром полимеризације, стандардне вискозности, однос прашкасте и течне супстанце 3:1, стандардно упакован	Cemex isoplastic 1200/I	Tecres S.p.A Italia	комад	240	2.450,00	588.000,00	20%	117.600,00	

ставка 2	Стерилни коштани цемент са гентамицином(40 gr), РММА, са ниском температуром полимеризације, опционо обојен, стандардне вискозности, однос прашкасте и течне супстанце 3:1, стандардно упакован	Cemex Genta ID Green 12A2420	Tecres S.p.A Italia	комад	4.290	5.140,00	22.050.600,00	20%	4.410.120,00	
ставка 3	Стерилни коштани цемент са гентамицином и ванкомицином(40 gr), РММА, са ниском температуром полимеризације, стандардне вискозности, однос прашкасте и течне супстанце 3:1, стандардно упакован	Vancogenx 12A2520	Tecres S.p.A Italia	комад	960	6.400,00	6.144.000,00	20%	1.228.800,00	
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ 38</b>							<b>28.782.600,00</b>	<b>5.756.520,00</b>	<b>34.539.120,00</b>	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ БЕЗ ПДВ-а</b>									<b>270.911.800,00</b>	
<b>ИЗНОС ПДВ-а</b>									<b>29.969.440,00</b>	
<b>УКУПНА ВРЕДНОСТ ПОНУДЕ СА ПДВ-ом</b>									<b>300.881.240,00</b>	

Рок важења понуде је 90 дана од дана отварања понуда.

Понуђач је као саставни део своје понуде доставио Образац бр. 7 - Трошкови припреме понуде, у којем није исказао укупне трошкове припремања понуде.

Понуђач је доставио Решење Агенције за привредне регистре о упису у Регистар понуђача, БПН 2815/2020 од 18.06.2020. године.

Провером на интернет страници Агенције за привредне регистре, утврђено је да је регистрација активна.

Комисија је констатовала да је понуда понуђача Orthoaid d.o.o. прихватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15) за партије 6, 13, 17, 18, 26, 30 и 38.

## V. Одбијене понуде

У поступку предметне јавне набавке одбијене су следеће понуде:

Бр. под којим је понуда заведена	Назив понуђача	Партија за коју се одбија понуда	Разлози за одбијање понуде	Понуђена јединична цена без ПДВ-а	Понуђена цена (укупна цена без ПДВ-а)
404-1-52/20-29	MCT SEE d.o.o.	9	Понуда је одбијена као неприхватљива у смислу члана 3. став 1 тачка 33) Закона о јавним набавкама („ Службени гласник РС“ бр 124/12,14/15 и 68/15), из разлога наведених у тачки 4.7 ове Одлуке	44.000,00	13.464.000,00
				41.000,00	12.546.000,00
				85.000,00	26.010.000,00
				76.500,00	23.409.000,00
				2.500,00	1.530.000,00
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:</b>					<b>76.959.000,00</b>
404-1-52/20-30	Makler d.o.o.	19	Понуда је одбијена као неодговарајућа у смислу члана 3. став 1 тачка 32) Закона о јавним набавкама („ Службени гласник РС“ бр 124/12,14/15 и 68/15), из разлога наведених у тачки 4.8 ове Одлуке	35.000,00	6.650.000,00
				13.600,00	2.584.000,00
				17.000,00	3.230.000,00
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:</b>					<b>12.464.000,00</b>
404-1-52/20-25	Narcissus d.o.o.	21	Понуда је одбијена као неодговарајућа у смислу члана 3. став 1 тачка 32) Закона о јавним набавкама („ Службени гласник РС“ бр 124/12,14/15 и 68/15), из разлога наведених у тачки 4.3 ове Одлуке	27.000,00	4.320.000,00
				10.000,00	1.600.000,00
				10.000,00	1.600.000,00
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:</b>					<b>7.520.000,00</b>
404-1-52/20-29	MCT SEE d.o.o.	34	Понуда је одбијена као неодговарајућа у смислу члана 3. став 1 тачка 32) Закона о јавним набавкама („ Службени гласник РС“ бр 124/12,14/15 и 68/15), из разлога наведених у тачки 4.7 ове Одлуке	81.640,00	15.838.160,00
				30.000,00	5.820.000,00
				16.000,00	3.104.000,00
				2.200,00	44.000,00
<b>УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:</b>					<b>24.806.160,00</b>

## VI. Критеријум за доделу уговора и рангирање

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.

### Ранг листа понуђача по партијама:

У предметном поступку јавне набавке поднета је по једна понуда за партије 1-20 и 22-39 која је оцењена као прихватљива, те сходно томе није извршено рангирање понуда.

За партију 21, такође није извршено рангирање из разлога што је за наведену партију достављена једна понуда која је оцењена као неодговарајућа.

#### За партију 40:

Ред.бр.	Понуђач	Понуђена јед. цена без ПДВ-а	Укупна вредност понуде без ПДВ-а
1	Zorex Pharma d.o.o.	1.850,00	2.146.000,00
		2.800,00	6.356.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			8.502.000,00
2	Prizma Trade d.o.o.	1.975,00	2.291.000,00
		3.045,00	6.912.150,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			9.203.150,00
3	MCT SEE d.o.o.	3.500,00	4.060.000,00
		5.200,00	11.804.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:			15.864.000,00

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку, као доказ за услове за учешће у поступку јавне набавке предвиђено је достављање попуњеног и потписаног обрасца изјаве понуђача дате под пуном материјалном и кривичном одговорношћу о испуњености услова (обрасци бр. 9 и 10 у конкурсној документацији), у складу са чланом 77. став 4. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Наручилац је у обавези да пре доношења одлуке о закључењу оквирног споразума од понуђача чија је понуда оцењена као најповољнија затражи да достави копију захтеваних доказа о испуњености услова, а може и да затражи на увид оригинал или оверену копију свих или појединих доказа, у складу са чланом 79. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

Како је Комисија утврдила да понуђачи чије су понуде оцењене као најповољније, испуњавају услове за учешће у поступку јавне набавке, и то увидом у доказе достављене уз понуду и увидом у јавно доступне податке, од истих није било захтевано достављање доказа, у складу са чланом 79. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15).

## VII. Разлози за обуставу поступка

Поступак јавне набавке Имплантати за кукове и колена, бр. ЈН 404-1-110/20-40 се обуставља за партију 21, будући да нису испуњени услови за доношење одлуке о закључењу оквирног споразума, из разлога што је достављена једна понуда која је оцењена као неодговарајућа.

## VIII. Трошкови припремања понуде

Сходно члану 88. став 2. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 68/15), трошкове припреме и подношења понуде сnose искључиво понуђачи и исти не могу тражити од наручиоца накнаду трошкова.

### IX. Предлог комисије

I Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда предложила је да се донесе Одлука о закључењу оквирног споразума за јавну набавку Имплантати за кукове и колена, бр. ЈН 404-1-110/20-40 и Оквирни споразум додели следећим понуђачима по партијама:

Бр партије	Назив партије	НАЗИВ ПОНУЂАЧА	ПОНУЂЕНА ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА	ПОНУЂЕНА УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а
1	Бесцементна ендопротеза кука, тип 1	Magna pharmacia d.o.o.	70.000,00	277.200.000,00
			35.500,00	140.580.000,00
			21.500,00	85.140.000,00
			16.000,00	63.360.000,00
			1.000,00	7.920.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				574,200,000.00
2	Бесцементна ендопротеза кука, тип 2	Magna pharmacia d.o.o.	70.000,00	22.400.000,00
			35.500,00	11.360.000,00
			21.500,00	6.880.000,00
			16.000,00	5.120.000,00
			1.000,00	640.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				46,400,000.00
3	Бесцементна ендопротеза кука, тип 3	Magna pharmacia d.o.o.	70.000,00	14.000.000,00
			35.500,00	7.100.000,00
			21.500,00	4.300.000,00
			51.500,00	10.300.000,00
			1.000,00	400.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				36,100,000.00
4	Бесцементна ендопротеза кука, тип 4	Makler d.o.o.	73.500,00	120.687.000,00
			35.000,00	57.470.000,00
			17.500,00	28.735.000,00
			17.000,00	27.914.000,00
			1.000,00	3.284.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				238.090.000,00
5	Бесцементна ендопротеза кука, тип 5	Ecotrade BG d.o.o.	75.950,00	22.025.500,00
			39.550,00	11.469.500,00
			7.500,00	2.175.000,00
			13.300,00	3.857.000,00



			1.850,00	1.073.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				40.600.000,00
6	Бесцементна ендопротеза кука, тип 6	Orthoaid d.o.o.	69.000,00	32.568.000,00
			42.500,00	20.060.000,00
			16.000,00	7.552.000,00
			11.000,00	5.192.000,00
			3.250,00	3.068.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				68.440.000,00
7	Бесцементна ендопротеза кука са хидроксиапатитом и двоструком мобилношћу ацетабулума, тип 7	Magna pharmacia d.o.o.	70.000,00	12.320.000,00
			52.100,00	6.460.400,00
			33.500,00	1.742.000,00
			21.500,00	3.784.000,00
			16.000,00	2.816.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				27.122.400,00
8	Бесцементна ендопротеза кука, тип 8	MCT SEE d.o.o.	44.000,00	3.520.000,00
			41.000,00	3.280.000,00
			14.000,00	1.120.000,00
			76.500,00	6.120.000,00
			2.500,00	400.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				14.440.000,00
9	Бесцементна ендопротеза кука, тип 9	Magna pharmacia d.o.o.	70.000,00	21.420.000,00
			35.500,00	10.863.000,00
			69.700,00	21.328.200,00
			51.500,00	15.759.000,00
			1.000,00	612.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				69.982.200,00
10	Бесцементна ендопротеза кука, тип 10	Makler d.o.o.	73.500,00	8.085.000,00
			35.000,00	3.850.000,00
			75.300,00	8.283.000,00
			64.200,00	7.062.000,00
			1.000,00	220.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				27.500.000,00

11	Хибридна ендопротеза кука, тип 1	Magna pharmacia d.o.o.	24.000,00	91.200.000,00
			35.500,00	134.900.000,00
			21.500,00	81.700.000,00
			16.000,00	60.800.000,00
			1.000,00	7.600.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				376.200.000,00
12	Хибридна ендопротеза кука, тип 2	Makler d.o.o.	27.500,00	27.170.000,00
			35.000,00	34.580.000,00
			17.500,00	17.290.000,00
			17.000,00	16.796.000,00
			1.000,00	1.976.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				97.812.000,00
13	Хибридна ендопротеза кука, тип 3	Orthoaid d.o.o.	23.000,00	8.464.000,00
			42.500,00	15.640.000,00
			16.000,00	5.888.000,00
			11.000,00	4.048.000,00
			3.250,00	2.392.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				36.432.000,00
14	Хибридна ендопротеза кука, тип 4	MCT SEE d.o.o.	24.000,00	4.704.000,00
			41.000,00	8.036.000,00
			14.000,00	2.744.000,00
			15.000,00	2.940.000,00
			2.500,00	980.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				19.404.000,00
15	Хибридна ендопротеза кука, тип 5	Ecotrade d.o.o. BG	31.050,00	3.726.000,00
			39.550,00	4.746.000,00
			7.500,00	900.000,00
			13.200,00	1.584.000,00
			1.850,00	444.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				11.400.000,00
16	Цементна ендопротеза кука, тип 1	Magna pharmacia d.o.o.	24.000,00	31.008.000,00
			27.800,00	35.917.600,00

			16.000,00	20.672.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				87.597.600,00
17	Цементна ендопротеза кука, тип 2	Orthoaid d.o.o.	23.000,00	8.740.000,00
			33.800,00	12.844.000,00
			11.000,00	4.180.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				25.764.000,00
18	Цементна ендопротеза кука, тип 3	Orthoaid d.o.o.	23.000,00	18.722.000,00
			33.800,00	27.513.200,00
			11.000,00	8.954.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				55.189.200,00
19	Цементна ендопротеза кука, тип 4	MCT SEE d.o.o.	24.000,00	4.560.000,00
			27.300,00	5.187.000,00
			15.000,00	2.850.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				12.597.000,00
20	Цементна ендопротеза кука, тип 5	Ecotrade BG d.o.o.	31.050,00	10.991.700,00
			20.750,00	7.345.500,00
			13.200,00	4.672.800,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				23.010.000,00
22	Парцијална ендопротеза кука по типу Austin Moore, тип 1	Narcissus d.o.o.	16.000,00	44.672.000,00
23	Парцијална ендопротеза кука по типу Austin Moore, тип 2	Zorex Pharma d.o.o.	15.950,00	5.072.100,00
24	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 1	Narcissus d.o.o.	30.000,00	21.720.000,00
			19.000,00	13.756.000,00
			10.000,00	7.240.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				42.716.000,00
25	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 2	Makler d.o.o.	35.000,00	34.720.000,00
			14.700,00	14.582.400,00
			17.000,00	16.864.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				66.166.400,00
26	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 3	Orthoaid d.o.o.	23.000,00	16.560.000,00
			32.700,00	23.544.000,00
			11.000,00	7.920.000,00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				48.024.000,00
27	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 4	Ecotrade BG d.o.o.	31.050,00	5.278.500,00
			22.150,00	3.765.500,00
			13.300,00	2.261.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				11.305.000,00
28	Парцијална ендопротеза кука по типу биартикуларна, тип 5	MCT SEE d.o.o.	24.000,00	14.928.000,00
			27.700,00	17.229.400,00
			15.000,00	9.330.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				41.487.400,00
29	Тотална цементна примарна и ревизиона ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом (PS), повећаном стабилношћу - constrained (ССК) и ротациона шарка (РНК), тип 1	Magna pharmacia d.o.o.	59.000,00	219.834.000,00
			62.000,00	240.436.000,00
			16.000,00	59.616.000,00
			1.000,00	176.000,00
			126.100,00	21.184.800,00
			34.000,00	5.712.000,00
			12.900,00	5.882.400,00
			30.000,00	5.340.000,00
			34.000,00	7.004.000,00
			85.300,00	3.923.800,00
			210.840,00	10.963.680,00
			80.000,00	4.160.000,00
			39.160,00	2.036.320,00
52.600,00	1.788.400,00			
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				588.057.400,00
30	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 2	Orthoaid d.o.o.	64.000,00	3.840.000,00
			42.000,00	2.520.000,00
			32.000,00	1.920.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				8.280.000,00
31	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 3	Ecotrade BG d.o.o.	71.500,00	20.878.000,00
			38.600,00	11.271.200,00
			22.900,00	6.686.800,00
			1.000,00	32.000,00

УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				38.868.000,00
32	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, без задње стабилизације и са задњом стабилизацијом, тип 4	MCT SEE d.o.o.	81.640,00	8.164.000,00
			40.000,00	4.000.000,00
			16.000,00	1.600.000,00
			2.200,00	30.800,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				13.794.800,00
33	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, без задње стабилизације, тип 5	Makler d.o.o.	74.470,00	61.363.280,00
			43.600,00	35.926.400,00
			19.800,00	16.315.200,00
			1.000,00	102.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				113.706.880,00
34	Тотална примарна цементна ендопротеза колена, полиаксијална, са задњом стабилизацијом, тип 6	Makler d.o.o.	75.000,00 din.	14.550.000,00
			49.000,00 din.	9.506.000,00
			13.500,00 din.	2.619.000,00
			100,00 din.	2.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				26.677.000,00
35	Уникондиларна ендопротеза колена за медијални компартмент, тип 1	Magna pharmacia d.o.o.	60.000,00	11.400.000,00
			40.000,00	7.600.000,00
			30.000,00	5.700.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				24.700.000,00
36	Уникондиларна ендопротеза колена за медијални компартмент, тип 2	Mark Medical d.o.o.	52.000,00	1.560.000,00
			51.160,00	1.534.800,00
			34.840,00	1.045.200,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				4.140.000,00
37	Коштани цемент без антибиотика, са једним и са два антибиотика, са пратећом опремом за припрему и мешање у вакуму	Magna pharmacia d.o.o.	4.000,00	11.496.000,00
			5.300,0	53.784.400,00
			10.000,00	9.340.000,00
			3.000,00	1.230.000,00
			10.300,00	6.283.000,00
			5.000,00	25.230.000,00
			6.800,00	52.822.400,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				160.185.800,00

38	Коштани цемент без антибиотика, са једним и са два антибиотика	Orthoaid d.o.o.	2.450,00	588.000,00
			5.140,00	22.050.600,00
			6.400,00	6.144.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				28.782.600,00
39	Коштани цемент без антибиотика, са једним антибиотиком и са пратећом опремом за мешање у вакуму	Makler d.o.o.	4.000,00	680.000,00
			4.700,00	1.598.000,00
			5.500,00	16.401.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				18.679.000,00
40	Коштани цемент без антибиотика и са једним антибиотиком	Zorex Pharma d.o.o.	1.850,00	2.146.000,00
			2.800,00	6.356.000,00
УКУПНО ЗА ПАРТИЈУ:				8.502.000,00
УКУПНО:				<b>3.182.096.780,00</b>

Горе наведени понуђачи набавку неће извршити уз помоћ подизвођача.

**II Комисија за спровођење предметне јавне набавке, после стручне оцене понуда предложила је да се донесе одлука о обустави поступка јавне Имплантати за кукове и колена, бр. јн 404-1-110/20-40, за следећу партију:**

Број партије	Назив партије	Разлог за обуставу
21	Цементна ендопротеза кука, тип 6	За партију 21 достављена је једна понуда која је оцењена као неодговарајућа.

**Наиме, за партију 21 нису испуњени услови за доношење Одлуке о закључењу оквирног споразума, из разлога наведених у тачки VII. ове Одлуке.**

Сходно наведеном, в.д. директора Републичког фонда за здравствено осигурање доноси Одлуку као у диспозитиву.

ДИРЕКТОР СЕКТОРА  
ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ

Марија Атанасијевић



В.Д. ДИРЕКТОРА

Проф. др Сања Радојевић Шкодрић

## **X. УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ**

Против ове одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15).

59021.26/1